
Premicir fc;r' " Bilturen"\Arn. "l
I söndags var det premiär itir

ett arrangemang av FT och Kin-
narps Idrottsförening, kallat "Bil-
turen". Trots att det var första
gången något såd:rnt anordnades
och trots att söndagens r'äder inte
var riktigt lika vackert som lörda-
gens, så deltog ett 150-tal pe.rso-
ner.

*
"Bilturen" är upplagt'som en

tipspromenad med bii, dår vanli-
ga tipsfrågor sitter uppsatta efter
en angiven väg som ska fölias.
Denna gång gick turen via Älle-
berg till lartofta oeh sedan via
Vartofta-Äsaka till Sl^ätt:ing. Slät-
tered och till målet i Asarp.

*
Vid målet var en vanlig tips-

runda upplagd där de sista tolv av
de 20 frågorna kunde besvaras
och det fanns även möjlighet att
där friska upp sig med festis och
KOrV.

Något som väl dock inte hör till
vanligheterna vid tipspromena-
der var att på färdbeskrivningen
fanns tre bilder med motiv häm-
tade från platser som de täviande
passgrade. Det gällde alltsa att ha
ögonen med sig och försöka kän-
na igen dem och tala om var bil-
derna var tagna. Detta var ett
treviigt inslag i iävlingen eftersom
man då inte kunde "slöåka" utan
även anstränga sig för att se sig
omkring lite grann.

Det smakade utmärkt med festis och korv vid målet i Äsarp. Som
"korvgubbe" tjänstgör Marthel Johansson.

Här slår Stig, Kent och Monica Johansson samt Ronny Karlsson sina
kloka huvuden ihop för att lista ut en fråga utefter vägen.

Lyckad premiär alltså, men
hann Du inte med ati åka denna
gång ska Dr,r inte misströsta - det
är meningen att "Bilturen" ska

återkomma med jämna mellan.
ruml
PRISTAGARNA

20 rätr: Vivi Ann Karlsson,
Holmängsgatan 9, Falköping.

19 rärt: Kent Johansson, Box
3030 Kinnarp 521 ^03 Falköping,
skiljef. 725, Nils-Äke Karlsson,
Mogårdsg. 1 Falköping, skiljef.
453, Hans Josefsson, Hasselgatan
18, Falköping. skiljef. 435.

18' rått: Birgitta Andersson,
Weiterlinsg. 10 .B, Carl-Georg
Carlsson, Borgm.väg 35, Katari-
na Carlsson, Allagatan.22. Inger
Car.lsson, Allagatan 22. Yngve
Granlund, Yllestad, I. Granlund,
Yllestad, Ing-Marie Josefsson,
Hasselg. 18, Daniel Josefsson,
Hasselg. 18, Birgit Svensson, Gö-
tavägen 76.

Rätt rad: 2 Arne Robertsson,
X 160 milj, X 600 ggr, 2Italien, X
Arrdi, X Ulf T,undell. I Bayer

, Verdingen, I Angermanland, 2
Sorglös, 1 119 m, 2 Schweiz, 2
Pettersson. X Gustavia. 1 Knä-
skål. 2 Kuba, X Husab5 I Trelle-
borg, I Johan Gutenberg, X 1g75,
X Västtvskland

Fotofiågor: HoKällan, Vartof-
ta-Asaka, Atran.

Skiljefråga: 825 gram.

Rune Larsson
Kinnarpsträrrare

Rune Largeon ; trönEre ftir IFK Falköping 1976 -
lar över eom "slavdrivare" hoe Kinnarpe IF. Han efter.
tråder dörmed "Sotanrt' Bliicher, sotn efter en ny tre.
åraeejour hoe KIF beelutet atr, dra sig tillbaka. Rune
h11 fått-ein forbollruppfoetran i bl.a. Göteborgelaget
BK Qviding. När han för några år aedan flynade iill
Falköping och en anetällning inom kommunen, var det
FAIK som under två år fick dra nytta-av hene tjäneter.
Sen kom IFK tn i bilden och i den klubben'har han
Äterfunnite åven under den gångpa eäeongen. Han har
bl.o. medverkat som cpelare vid ett par tillfällen i re-
aervlaget.

Cambiskt besökug.
i Lokal Frökind

Att Gambia är ett litet land.
mindre än Skåne till y tan, att land'
området är avlångt och sträcker
sig ca 300 km inåt landet på båda
sidor om floden Gambia äf kanske
något som de allra flesta redan
kände till, liksom också att man där
s,om på många andra.ställen i värl-
oen brottas mect problem som ar_
betslöshet, nödtortiga utbildnings-
möjligheter dålig sjukvård och än
korruption som är svår att få bukt
med. Att turismen däremot inte ba-
ra ger arbetsmöjligheter och in-
komster till många gambianer utan
även skapar problem är alla kanske
inte medvetna om. Man kan bl.a.
peka på rasproblemet, som inte år
särskilt stort ännu, men risker finns
att det kan bli. Även svenska före-
tag ökar riskerna genom att av-
stänga gambianerna från bad-
stränder och hotell, dit de tidigare
hatt tillträde. Hotellen ägs oftaJt av
utländska firmor. Ett ökät akohol-
missbruk är ett annat hot som oc
kommit till genom turisterna -
åtminstone bidrar de därtill eenom
sina vanor. Turismen g"" -""b"tu
bara under en del av åråt - under
turistsäsongen som varar mellan
dec. och maj - resten av året går
dessa personer sedan helt utairä-
bete och många gånger också utan
lust till det. Det tidigare arbetet in-
om jordbruk och aniat tyngre arbe-
te lockar inte längre. Döttä ar bara
några synpunkter och Gambia är
väl inte det första landet sonr får
brottas just med sådana problem.

Detta plus mycket annat intre6-
sant informerade två sympatiska
och duktiga gambianer öm på god
svenska på fredagskvällen i Lokal
Frökind där besökarna även hade
tillfälle att ställa frågor. Endast ett
25-tal personer vai närvarande,
Detta utgjorde dock inget hinder
Ior garnblanerna att med inlevelse
och entusiasm genomliira hela sitt
proglam. Förutom den rent infor-
mativa delen med bilder och tal fick
man bese afrikanskt hantverk iform av batik, läderarbeten,
smycken sarnt en bearbetad kale-
bass. Därefter blev det en uppvts-
ning i dans och musik, som såine"-
ligen var annorlunda. Även besö-
karna inbjöds att deltaga i dansen,
vilket de allra flesta ocklå 6orde.

Vid kaffet tillsammans nred eam-
bianerna diskuteiade ."n rädurt
förhållanden i de två länderna och
gjorde några jämforelsei. Kvällen
som arrangerats ar. NBV var, Iiir-
utom informativ, även mycket un-
derhållande. Man kan endast be-
klaga atr flera inte fanns pä plars.



Vartofta hemvärn$personal
på'?öhefens egen "6jpv"'11i'ngz:'"""''u'"iu

Vartofta-lottorna svarade för uppskattad förplägnad: pannbiff med potatismos, smörgås och kaffe. Det blev
strykande åtgång. 

\1V>|.
Yartofts hemvärnsområde genomförde i söndags den övning, som betecknadee riied lrok-

staven "Ho' i prograrnmet för utbildningsåret 1977-78. Bokstavsbeteckningen betydde
"hemvärnschefens egen övning", r'ilket bl.a. innebar genomgång av föreliggande larmpla-
ner, gruppering för krigsuppgifter samr sjukvårdstjänst. ,

Övningen, som till största delen
var förlagd till området Kin-
narp-Slutarp, inleddes redan tidigt
på söndagsmorgonen, då hemvärns-
rnännen och övrig personal fiek
order om inställelse på sina sam-
lingsplatser, vilket skedde medelst
de upprättade larmplanerna.
Snabbt var man på plats och styr-
kebeskeden, som från de olika sam-
Iingsplatserna meddelades områ-
desstaben, gav vid handen att upp-
slutningen var mycket god.

"I konltikt"
Förutsättningarna för övningen

var att "Sverige befann sig i kon-
flikt med en främmande makt och
att inom området befintliga bevak-
ningsföremål skulle försvaras mot
fientliga angrepp.

Chefen för andra plutonen, Sune
Harrysson, hade uppgiften att skö-
ta försvaret av ifrågavarande be-
vakningsföremå1. De anfallande
styrkorna, som bestod av l:a och
3:e plutonerna, stod under ledning
av sina resoektive chefer Lennart
Åblad och Gösta Svensson

Det dröjde inte iänge innan de
anfallande styrkornas spaningspat-
rr.rller fick kontakt med försvarets
posteringar och försök att skicka in
sabotörer på försvarets område av-
värjdes. Spaning och diverse skår-
mytslingar pågick hela förmidda-
gen innan övningen avbröts för ut-
spisning, som sköttes av Vartof-
ta-lottorna - på matsedeln stod
pannbiff med potatismos, smörgås
och kaffe.

Den lede fienden behandlas efter förtjänst. . .

Efter detta högt uppskattade av-
brott i övningen vidtog de avslutan-
de krigshandlingarna, då angreppet
sattes in mot bevakningsstyrkan.
Det knallade_ganska friskt i områ-
det då styrkorna fick kontakt med
varandra och vid l4-tiden avblåstes

striden, varefter hvchefen AnderS
Törnebom höll en kort genomgång
där han utdelade såväl ris som ros,
mest det senare och uttalade sin
glädje. över den stora uppslutning-
en till denna övning.
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Svårare'/Å.
åka buss
söderrt

SJ avieerar inclragning av
vissa huseturer på linjen
Falköping - Llrieehnnrn
fr,o.m. trafikåret l978l79
oeh rnan gör det i awaktsn
på beslut om nedläggning
av järnvägstraliken utmetl
ca1nlna gträckp. Intlrag"
ningen av bussturerna skul,
le ske fr.o.m. auguati näste
år, enligt skrilelse till låns.
styrelsen .i Alvsborgs län
med kopia till berörda
kommuner, bl.a. Falkö-
ping.

De turer SJ vilt dra in är
.linje 59, Ulricehamn - FaI.
köping rned avgång 7.S0
Falköping Ulricehamn
med avgång 8.55 måndag.-
fredag, Lrlriceharnn - Fal-
köping med avgång l?.10
måndag - fredag samt sön-
dag, Falköpi.tg - Ulrice-
hamn 19.30 söndagar samt
Falköping l.Jlricehamn
mån{ag - fredag 18.40.

SJ:s husslinjerraffk går
med stort underskott och
det är dårför som man vill
dra in turer.

- Vi är givetvis beredda
att diskutera ett större trs-
fikuttrud på resp. linjer un.
der förutsättning att kost-
nadstäckning erhålles, t.ex.
genom kommunala traffke-
reringsavtal.

I{önnll,rps.
brrss f&,r '!#
extratur!

Det är minclre vanligt att
SJ rill utöka turantalet på
sina busslinjer men nu har
clet faktiskt hånt. SJ rill sät-
ta in en ertra linje mellan
Kinnarp och Falköping. -{n-
ledningen år att det är fler
högstadie- och g1'mnasie-
eler-er från Kinnarpsorirrå-
clet som skall till och från
eenllalorlen varje dag än
man tidigare råknat med.
Kommunen tackar. tar emot
gch delar', kostnacien

-21..;00 kr - nred SJ.

KINNEYTiD t/tr'jä_ -

Kyrkoskatten inonr Kinneveds
pastorais försarnlingar förblir
oförändrade i nåsta år stat. Det
har kyrkostärtmorna beslutat.
Pastoratsskatten har'faststiillis till
50 cire per skattekroriå, r'iiket
också är oföråndrat. Vårkumia
församlin;s r.trlebiterinc för lgTS
blir därmed l. {0 kr. Kirlneved 60
öre, Brismene I kr och i Bdrsties
församling 1,80 kr-



Har Du tröttnat
på att ha hunden

i baksätet?

Då kanske
Renault,4
är bilen för dig

Välkommen för demonstration
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Hem och S/cola,-
mcite i Kinnarp

Uppvaktade för sina insatser under det gångna året blev kassören
Allan Thor, ledamoten Astrid Pettersson och ordf. Bengt Klingstedt.

Hem och Skolaföreningen i Kin-
narp gästades under torsdagskväl-
len av Pippi Långshump och Poli-
sen, den förra andligen på den film
som underhöll barnen medan ftir-
äldrarna förhandlade och den se-
nare lekamligen genom polisman
Btngl Johansson som Onilervisåtfe
oclr demonstrerade reflexer.

Arsmötet hade att välja styrelse
och denna fick följande utseende
att sedan inom sig välja de olika
funktionårerna: Inga Larsson, Rita
Skog, Janne Brissbo, Valter Gus-
tavsson och Bengt Klingstedt, samt-
liga omval samt Moniea Kjällberg
och Berit Joelsson nyvalda.

Under kvällen var det livlie dis-
kussion om aktuella skolpro6lem,
Man beslutade bl.a. att kOia in ref-
lexer till alla barn i mellanstadiet,
ordna med luciakaffe i skolan samt
att tillskriva kommrrnen om att'få
en cykelstig parallellt med landsvä-
gen men bakom skolan.

Kvällen anvåndes även till trafik-
undervisningen dels qenom film
och dels meä praktiska-demonstra.
tioner ledda av polis Bengt Johans-

I son som först på skolgården kundej visa reflexernas nyttighet och sedan
$ordes en bilfård på gamla Ulrice-
hamnsvägen mot Äsarp, där bilis-, terna fick se skillnaden mellan

I mörk" octr t:uikiäåJa 
- ,;"nå".rä

I samt sådanamed och utan rellexer.L

@
Ki n neveds
Röda Kors

anordnar sin sedvanliga syauk-
tion i Lokal Frökind tisd. d. 8
nov. kl 19.00 underhållning av
Anette, ilfarie-Louise, Katrin
och Carina. Kaffeserve'ring, lot-
terier, gåvor och paket motta-
ges tacksamt, alla hälsas väl-
komna.
Röda Kors Syföreningen.

Fdretugsu,mmu .fciretugure 
vu-D'

d'

Med cheferna Jarl Andersson, Henry och Assar Jarlsson samlades kvållens gäster vid simbassängen.

Tillsammans med sin ombuds-
man Bengt Olof Thyl6n besökte i
torsdags kväll dryga trettiotalet
medlemrnar från Fatbygdsavdel-
ningen av Svenska Företagares
Riksörbund, Kinnarps konlors-
möbler. Under ledning av Assar
och Henry Jarlsson beågs kontor,
utställning och tillverkning. Många
av töretagarna hade säkert Kin-

narps kontorsmöbler hemma på
kontoret och fick alltså tillfålle att se
var de tillverkades.

SFR som har till uppgift att beva-
ka de näringspolitiska intressena
för sina medlemmar sysslar även
med information och rådgivning,
och Kinnarpsbesöket kunde ge en
del inspiration och nya ide6r, även
om de flesta nän"arande givetvis in-

te har anläggningar i denna stor-
leksklass.

Efter rundvandringen bjöd före-
taget på kaffe i aktivitetshuset och
hår kunde man nu samtala en stund
om marknadsföring och andra pro-
blem och kunde åven få en titt på
den för trivseln på företaget bety-
dande an1äggning sqm aktivitetshu-
set år.
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KULTISKVÄLL
Danskursavslutning
Lokal Frökind, fred.4 nov. kl. 20.30-01.00
Varannan dans gammal till

KINNEVED pastorat: Kinneveds
kyrka: lörd. 19.30 musik - och
minnesg. Magnerud, kyrkok.
onsd. 9 o 14 KB i LF - 15 Slu-
tarps k syför. h Vivan Nilsson -
torsd. 17.30 min. i LF fred. 16 o
17.30 jun. i skol. - 17.30 minimin.
och min. i LF. - Vårkumla kyr-
ka: lördag 1l Högm. Hagnerud.

. flickk. (nya ordn.) - onsd. 19
förs.afton i Bygdeg. Kinneveds

, kyrkok., Hagnerud. - Börstigs
kyrka: lörd. 10 Högm. Martl6n,
kören - sönd. 10 gudstj. i Döve
förs.hem. Hagnerud - onsd. 14
Börstigs k syför h Elsa Gustavs-
son, Vintorp. - Brismene kyrka:
torsd. 14 k syför. h Birgit Frans-
son.
l(innarps Missionshus: sö6d.

9.45 ssk; tisd. 17.45, Unga Viljor
19.30 bön

Slutarps Missionshus: lörd. 11
gudstj. i Äsarp; sönd. 9.45 ssk, tisd;
19.30 bön; onsd. 17.30 Unga Viljor,
19.30 tonår; torsd. 19 sym. hos Adö-
la.

Kinneveds kyrka
Alla Helgons Dag 19.30 musik-
och minnesgudstjänst.

$tängselnät..
i galvad och plastad tråd. I

\ alla maskstorlekar och höj-
,.'der,
\

t

Dessutom saluför vi vaipar
ocir unghundar. lnackor-
deringar tar vi emot hela
året.

Byggnadsnärnnden godkände ett
förslag till ändring och utökning för
en byggnadsplan i Slutarp*Kin-
narp, som omfattar bl.a. skolans
utbyggnad. friluftsbad, parke-
ringsplats. bollp)an och vändslinga
för skolbuss. g/rt-q'.

I{ALSfiNGENS KENNEL
Kinnarp Tel 0515/460 59

På försök
i Slutarp ryå

Stenstorp
Stenstorp och SlutarP-Kin-

narp har f.n. ingen fritids-
gårdsverksamhet. StenstorP är
en tåmligen stor tätort och bor-
de egentligen vara lika väl till-
godosedd som åtminstone Flo-
by. I budgetförslaget för nästa
år som kommunfullmäktige
skall besluta om På måndag
skall man hålla öppet i Stens-
lorp och SlutarP under två kväl-

LOKAL FRöKIND
20.30- 01.00

BOSSES TEAM

Endast 1 biljett per medl.kort
Max 275 insläpp!

Välkomna! Frökinds GDV

larr.r.ve*Chgn.påtf ör'SökUnder
nästa år. Men den gamla fri
tidsgården i den s.k. villan i
Stenstorp måste rustas UPP re-
jält och för SlutarPs-KinnarPs

del har fritidsgåidsförestånda'

aa

BIBLIOTEK I FROIilND *I.,

r.Ån BYGGAS TIT L979
-7-

KT]LTT]RITÄMNDSPROPÅ
Kulturnämnden vill ha en utbyggnad av bibliotekelohalen i Lokal Frökind i

Kinnarp-Slutarp redan 1979 * i nuvarande KELP år den upptagen för l98l
men behovet av utvidgade lokaler är mycket stort i samhället. Kulturnämnden
uppr€par i eitt KElP'förslag tidigare propåer om att lösa magaslnfrågan fiir
museets samlingar - något som blir angelägnare för varje år som gåro eftersom
många föremål tar allvarlig ekada i nuvarande magacinlokaler. En rillbyggnad
av blblioteket i Falköping finns oekså i planen men ligger utsnför tlen aktuella
planperioden. (d*oo ar+Arcl)

del har fritidsgåidsförestånda- |
ren Bo Svenssgn ännu inte 

I

lyckats få tag i någon låimPlig 
Ilokal. 
I

FRöKINDI E

KIF:e tipepromenad'
Ett 70-tål startade i KlF-damer-

nas promenad,
Rått svår: 1. 1923 (X), 2. Oscar

(X), 3. Geparden (1), 4, Ca 130 milj,
(2), 5. Nikita Chrustjev (X), 6. Mat-
rått (1), 7. Vitlök (2), 8. Maskros (X),
9. 312 m (2), 10ö England (2), 11.

Tryggve Lie (X), 12. 1.50 kr (X)
Barnfrågor: XzX X11 2X1 lXX,
Skiljefi'åga: 451 st.
Virrnare 1 prisl Anna-Grgta

Björk, Falköping, 2 Barbro Tors-
tensson, Slutarp, 3. Rune Torstens-
son, Kinnarp,

Vinnare barn: Christina Anders-
son, Kinnarp. th-T-

Slutarpspromenaden
Räit rucl vuxenfråsor lXXxxxx2l 221.
Svar: 1) Nicolin 2) 565 B) Wiklancl

4J Johansson 5) Liv Ullman 6) Sö_
der-manland 7) Sven Jerring 8) Mat-
jorcl 9) 3:a 10) Binnikemask- ttt Le"
onardo da Vinci 12) 18.

Rått rad barnfrågor: XXl AzX
121 22X.

Svar: 1) Colornbo l) Fotboll 3)
Båtsnran 4tL_eko 5) Eva 6r Hacldock
7t Oslo 8) Asunden gr Torbiörn
Fälldin l0) England 1l) Mororväg
12) 31.

Skiljefråganr 187? km.

- 
5 hade 12 rätt och dessa får pris:

Barbro Torstensson. Olof Torstens-
son, Sh.rtarp.

Barnfrågan: Ulrika Johansson.
Kinnarn.

Antaiet deltagare var 125,

Syauktion i dag
i Lokal Frökind

Kinneveds Röda Kors anordnar i
kvål.l sin sedvanliga syar.rktion i Lo-
kal Frökind. Det blir bl.a. under-
hållning av Anette, Marie-Louise,
Katrin och Carina. Det blir också
servering, lotterier m.m.



Gösta Ek - ny Trädettränare.

På tistlagskvällen presente-
rades nye Kinnarpstrånare Ru-
ne Larsson för l(IF-grabbarna
inom seniorleden. Han efter'
träder "Sotarnoo Bliicher' som
under komrnande fotbollsår
återffnns hos Bprgunda IK.
Rune orienterade om tränings-
uppläggningen och en stor ska-
ra spelare hade infunnit sig till
träffen, som för övrigt inleddes
med träningspass. Nu blir det
tråning utan avbrott fram till I
mars då ett KIF-lag möter
Sandhem om vådrets makter
tillåter. Espered. Vinninga.
Tibro, Skogslund, Karlsborg
och Olsfors är andra motstån-
dare under vårens förövningar
inför den intressanta div
IV-comebacken.

- Jag tror det skall bli myck-
et stimulerande att jotrba med
det hår gånget, säger Rune,
som har erfarenhet från fot'
botlsjobb i ()iiteborgsklubben
BK Oiding. Falköpinss AIK
och IFK Falköpiriä - de två
sistnärinda lagen ingår ju för
övrigt som motståndare i åf€ts
div tV.

*
Det står nu klart att Kinnarp

förlorar en av stöttepelarna ge-

tr)/v-7>-

Nye Kinnarpstränaren Rune Larsson diskdterar kommande tränings'
program med lagledaren Uno Carlsson 

,.

innan karenstiden år

BÅSSE

Kinnarps nye tränare
Rune Larsson på plats
Gösta Ek tränar Trädet
Iltrg fortsätter i Slutarp

rlom åreno nårnligen Giista Ek,
sq-m efter nio Kinnarosår nu vill
återvända tiII Trådet, moder-
kluhben. som spelande tränare,
Kinnarp kommer en av de när-
maste fagarna att diskutera
övergångssumma med Trädet,
men enligt vad vi erfar handlar
det mer om en symbolisk sådan
med tanke på Göstas långa
tjånst inom KIF, Han gjorde
dock ett avhopp -72 då han trä-
nade Slutarp och även medver-
kade i några matcher. Gösta är
32 år och har fortfarande aptit
på det här med boll. Det sa han-
i går vid ett samtal -*dlFT-sporten,

Kinnarps ordf. Gösta Anders-
son säger också så hår:

- Vi har väl i stort sett klart
med spelarna för nästa år så när
som på någon punkto men det
skall väl klarna definitivt under
veckan.

*
Inom Slutarps IF ser man

också med tillförsikt fram emot
komrnande säsong. Tråningen
har, med undantag för ett kor-
tare uppehåll, pågå3t hela hös-
ten. Ingemar Ung, framgångs
rik trånare under de två senaste
åren, har kontrakterats även
för nästa år både på serior- och
ungdomssidan.

Något nytt på spelarsidan
hoppas SIF också på, men ännu
år inget klart, Dock har Gustav
Eckerlid skrivir på övergångs-
handlingama från Kinnarps IF.

Här handlar det om en åteP kutei'a
eång till moderföreningen, klar'
å.tt d" två klubbarna skall dis'

ta/n-å.

Rl(-auktion i Lokal Frökind

RK-ordf. Göran Andersson fick en pratstund med några Kinnevedsbor
innan det var dags för Sven Andersson att börja auktionen.

Kinneveds rödakorssyförening
hade i tisdags sin sedvanliga auk-
tion i Lokal Frökind inför en talrik
publik. Kretsens ordf. Giiran An-
dersson våikomsthälsade och be-
rörde arbetet och hjälpverksamhe-
ten inom kretsen. Anette, Ma-
rie-Louise. Katrin onh- Cnrins. 'r--
derhöll med trevliga sånger trll ac-

kompar{emang av-gltarr och piano"

Skickiig ropare med stor humor
var som vanligt Sven Anderssorr,
Lofsgården, som snabbt ]gckade
fram buden på mångder av tirkade
duka.q klockor, blommor och bcöd-
kakor. Auktionen inbringade, till-
sammans'med lotterier och kaffe-
försåljning 7.?23 kr. Dessa medel
går oavkortade till nödlidande och
välgörenhet.

Samling kring kaffebordet
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Alla Helgons Dag
i rirr.r-.1.;;" tzlv'D'

Traditionseniigt höl1s bå Alla
Helgons Dag musik- och minnes-
gudstjänst i Kinneveds kyrka:
Gudstjänsten inleddes med ett,
orgelsolo J.S. Bach ,'Adaeio
a-moll". Därefter sjöng kyrkokörin
Gammalkyrkligt introitus "saliga
äro de..", W.A. Mozart "Ave vl-
rum corpus", Bachs "Sänd Herren
dina änglar ut" samt A Runbäcks
komposition.. "skymningstimmen
saKla nalKas .

_Efter textläsning och bön sjöngs
alternatim sv.psalmen 144. Pre&-
kan hölls av kh Hagnerud som även
höll commemoratiön över de 10 för-
samlingsbor, som avlidit sedan all-
helgonatiden i Sol. Efter avslutande
altartjänst framförde kören ,,En li-
ten aftonkantat" av Daniel Olsson.

Gudstjänsten avslutades med J
Nyvalls "Jesus är min hågnad" för
orgel. Vid orgeln tjänstgjärde rek-
tor Bengt Kjellström och körleda_re
var församlingens kantor Margare-
ta Thor.

En mycket god kollekt inflöt'till
Skara stifts ungdomsråd.

Frökinds TK
håller årsmöte på
Pensionat måndagen
19.30.
Välkomna!
Styrelsen.

Kiirnarps
2U11 kl.

så här trevligt hade de flesta av Kyrkerörs unga när det var dans i Lokai Frökind på onsdagskvällen'

Elever ur sjuan, åttan och nian på
Kyrkerör roade sig på onsdagskväl-
len i Lokal Frökind. På ytan såg det
hela tiden lugnt och fridfullt ut och
egentligen var det väl så också,
även om liten liten klick hade svårt
att få kontroll över sig själva. Så-
lunda slogs ett handfat i herrtoalet-
ten sönder och det handlade om
rent okynne.

Rektor Bengt Kjellström' , flera
lärare och öräldrar samt två repre-
sentanter för ett vaktbolag fanns på
plats för att se till så att det var
ordning och reda.

Bengt_Kjellsböm sa också så här:

-De ilesta skötte sig mYcket lint,
men som vanligf, var det en handfull
elever som vållade bekymmer och
det gör att man lämnade festen med
någåt blandade intryck. Jag hoPPas
dock att vi kan fortsätta med de här
samlingarna.Allra roligast vore det
ir, om vi kunde arrangera en sån
har kväu i vår egen skola.

Vid morgonsamlingen På torsda-
gen talade elevrådets ordf' Lars
Claesson till sina kompisar (det var
elevrådet som stod för arran-
gemangen). och sa bl.a. att några
elevers uppträdande var sådant att
det kan åventyra danserna i fort-
såttnineen.

FT var på plats under en längre
stund på kvälien och vi fick ett in-
tryck äv en lugn och städad tillställ-
nins och det stora antalet av ele-
verna trivdes på dansgolvet både
på diskomusik och till tonerna av
iiktiet duktist speiande Exodus'

Män vissf bårde det finnas så
mycket disciplin hos dagens unga
att en skoldans kunde genomföras
utan bevakning av lärare, en rad
föräldrar och därtill ett par stabila
vakter. Dansvakterna På dessa
danser var bara för några år sedan
en eller två, Och de dansant'as tan-
kar var fiärran från handfaten På
herrtoaletten.. .

Arsfest med
Slutarps lF
Slutarps IF inbjuder till årsfest i
Lokal Frökind lördagen den 19

nov. kl. 19.30. Anmälan senast
17 nov till tel 331 19 eller 332 38.

Välkomna - Styrelsen

Kinneveds S$tteförening
och Kinnarps Sports$tteklubb
håller gemensam prisutdelningsfest fred. den 18 nov'
Lokal -b roKrno.
Anmälan ska vara inne senäst tisd. den 15 nov. på tel. 331 70 el'

530 30.

SlutarP
Lagerlokal i 2 vån. Parkett-
golv, oljeeldn. kan lätt
omändras till 2 fam. bostad,
100 kvm i varje PIan.

EINAR GUSTAVSSONS
FASTIGHE'!SBYRÅ
Falköping Tel. 135 84.

Kin n arp
Tips- och Bingopromenad sön-

dagen den 20.11 1977.

Start klubbstr-rgan, Kinnemo kl.
10- 12.

Välkomna.
KIF:s Damklubb.

Arsmöte med
Slutarps lF
torsdagen den 24 nov. kl. 19.30 i
klubblokalen, t Tångavallen.
Ärenden: enligt stadgarna.

KINNARP
Välkomna till Frökindsgårdens

I

TERAPIFt,RSIILJNING
lördagen den 19 november kl. 14-17

Allmänheten inbjudes
till informationsatton i Lokal Frökind sönd. d- 20 nov kl 19.30

Program: Kjell Gustavsson kommunal information, Bo Jö-

nebratt talar om vuxenskolans verksamhet, underhållning
och kaffeservering. Alla välkomna.
Kinneveds centerorg.

Slutarps M issionsh us
Syföreningens försälining

månd. 2U11kl. 18.00

Medverkan av Kurt RYdberg.
Gåvor mottages tacksamt.

söndag är alla r'ålkomna
tlll

Lckal FröKind
B/u-7.. Centerorg.

Styrelsen.
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Slutalps IF har åtagit sig att sva-

ra för pappershämtning i såvål
Slutarp som Kinrrarp på måndag
kr'äll. De som bor i tätorterna har
mijjlighel. atl placera sina pappers-
buritar utanför husen och sedan
lbrsla dessa till containers som finns
vid Samuelssons af{är i Slutarp. De
som så vill kan redan i dag tömma
papper i behållarna. SIF:arna sam-
las utanför Sarnuelssons kl 18 på
måndag. Föreningen är tacksam
om så många som rnöiligt ställer
upp oirr organrsatlonsapparåten
skail kunna följas och ge avsedd ef-
fekt.

ruffi KOMIVIEM VI!
På in:itrCag kväll efter kl 1g
sker pappersinsamling i Slut-
arp och Kinnarp, Pappersbun-
tar k;rn placeras utanför fastis-
hete;'na. Den som så önskar
kan också lägga papper senast
tisdag i de containers som står
uppstäilda vid Samuelssons
parkering i Slutarp.

Sluti:rrrs iF

- 60 år fuller den 20 november
fanerare Cösta Axel Reinhold Jo-
hansson, Backag. 8. Slutarp, Fal-
köping. Han är född i Rogberga ,
Småland. I början av 3O-talet arbe-
rade han bl.a. som bleckslagare i
Blidsberg, men flyttade småningom
till Slutarp och broderns plåtslage-
rifirma i vilken han arbetade i 30 år.
D3 senaste tolv åren har han varit
anställd som tänerare hos Slutarps
Kök. Till Gösta Johanssons intres-
sen hör bl.a. idrott och han var tidi-
gare aktiv i Slutarps IF som'fot-
bolls- och bandyspelare.

FRöKIND tr
KIF-promenaden P/tl'T-

Kinnarps II' Damklubb anord-
nade i söndags tipspromenad. Rät-
ta sf,arenj Vuxenfrågor: London
t2t: Skårskilja (2): Urmakare (1)i
Tio Guds bud tXr: Dalarna (2r:
Stockholm, Göteborg. Maimö r1r:
Nej t1t:, Apelsiner r2); Akrobaten
{2): En fransk marskalk r1): Musik-
lärare t2i: 21 December. Barnfrå-
gor: Danmark t2): Varg t1r: Biljard
t2t: Ilorse r2): Råtsman 12r: "1 st (Xt:
Pluro r1,: Enligt r1': .Astrid Lind-
gren rXt; 13 Decerrrber r2r: Små-
land {1): Fl1'g r2r.

1:a pris 10 rätt lnga Nero. Kin-
narp. 2:a pris 10 rätt llargaretha
Brodd. Kinnarp. 3:e pris 9 rätt in-
ger Ekman. Slutarp. Skiljefråga:
Rätt svar 287 sidor, Barnr.insten
tanns av Jessica Carlsson 12 rätt.
Kinnarp._

luappers -

insu.mlirug

il

it

tl

Slutarp samlar , I

pupp"' 7/tt'71' 
I

Slrrrarnc TF inledde i rrar kväll I

pappersinsamling hos hushållen il
Slutarp ocir Kinnarp. Den som såi
önskar kan t o m i kr'äll själv lägga
papper i uppställda containers vidl
Samuelssons.

[Yar Torpten gjord,e 
"ffd,rer. 

. ,
z4u--.n \-/.t

Torsten Svensson från Åsarp. som
naturligtvis vad som var en god aUär
löst ett av julklappsprobJenien.

På Frökindsgården inledde
man sin traditionella julförsälj-
ning i lördags. och kunde glädja
sig åt verklig god uppslutning av
intresserade köpare. Varorna
fick en strykande åtgång, och vis-
sa saker toA helt slut. Ad-
ventsstjärnornå försvann i ett en-
da huj. Man fick ta upp beställ-
ningar och leverera senare. Så
här får man tydligen inga över-
skottslager liggande. en vanlig fö-
reteelse annars i vår tid.

"Så här mycket folk har vi ald-
rig. haft någon jul, säger Maj-Britt

bor på Frökindsgården och själv deltar i terapitillverkningen, visste
Han köpte den häi fina lyktan av Mai-Briti Joharrsson, och haåe därmed

Johansson, sysselsättningshand-
ledare på Frökindsgården. Det är
ju väldigt roligt för oss, att vår till-
verkning uppskattas, fortsätter
hon, och inte minst för pensionä-
rerna måste det kännas tillfreds-
ställande att veta, att det är ett
meningsfullt arbete de utför."

12 - 15 manliga pensionärer
deltar i verksamheten i terapilo-
kalerna, och damerna bedriver
sin verksamhet huvudsakligen på
sina rum. Till sin hjälp har
Maj-Britt Johansson f.n.-eri prak-
tikant_, Marie Louise Hedström,
och det är säkert behövligt tili

uppladdningen inför julförsälj-
ningen. Allt skall ju liksom fram
till just den dagen, och därör blir
det extra snäriiet. Marie Louise
tycker det är eåb-art skoi att jobba
tillsammans med de gamla, och
nöjet var ömsesidigt fick vi bevis
för också.

Försäljningen fortsätter nu
fram tilljulen för att ge dem som
var förhindrade i går en möjlighet
att också köpa julklappar. Nya
saker tillverkas ju varje dag, och
säkert blir där många fynd att gö-

L I
SLUTARP
3 rum o'kök
önskas snarast.
Brevsvar till "3 personer" 118

d.t.k.

Kin narps lF
u-sekt.
Avslutning av fotbollsåhet för ai-
la pojkar och flickor torsd. 24

nov. Kinnarps skola. Gäst:
Christer Hellqvist.
Prisutdelning och fika.

VILLA
SLUTARP
2 plan, bostadsyta 160 kvm
inneh. å nedre plan 2 rum o.
kök. Övre plan 4 rum, möb-
lerbar hall och badrum. Hel
källare inneh. pannrumr
matkällare, tvättstuga, för-
råd, verkstad och garage.
Mycket välplanerad trädgård
med fontän. Hela huset i
toppskick. Tomt 1.679 krm.

LOKAL FRöKIND
-'zql[ 20.30-01.00

tGDv,$if JöRGENS
Lt!ot!!!o L\öll

Vålkomnal Endast 1 biljett Per
medl€mskort. Max 275 insläPPl

Frökinds GDV

Ki n neveds
kyrka
I sönd. i Advent 13 llögmässa
därefter. adventskaffe i Lokal
Frökind.
- Alla välkomna!

Ki n neveds
pastorat
Kyrkans pensiönärer samlas i

morgon 25.11 kl. 15 i Lokal
Fr'ökind. Dagens gäst: Bengt

Fransson.
vatKomnal



Kinieued,sshyttur prisad,es'4

Dessa tre juniorer erhöll alle tänkbara priser! Fr v ser vi Bo Johansson' Tomrny Berglund och Torbjörn
Akesson.

FRöKIND
PensionårnträTf

Kyrkans pen-cionårer i Kinneved
har sista samlingen På terminen i
morgon fredag då Bengt Frånsson,
Åsarp. komrner att berätta om
"gamla ting" ZqÅt_?|.

Syföreningsauktion
Måndagens syl'öreningsauktion i

Slutarps Missionshus samlade ett
stort antal människor Auktionen in-
leddes med en kort gudstjånst.
Kurt Rydberg predikade. Efter
gudstjånsten var det servering och
dårefter vidtoÄ auktionen. Många
vackra handarbeten och prydnads-
saker m.m. hade skånkts, Buden
var många och höga. Inkluderande
lotterier inbringade auktionen 8.200
Kr.

rnllr.lnP **Et
zahl

I Arlvent i Kinneverl -?+-
Vid högtniis-<an i Kirrneveds k)'r-

ka 1 söncl, i Advent medverkar
Kirrneveds kyrkokör under kirntor
Margareta ?hor s ledning, Predikan
hålles av kh HaÄnerutl, $fter guds-
tjänsten inbjuder CKf till traditio-
nellt advEntskaffe i Lokal Frökind
dår hela behAllninsen tillfallel Lut-
herhjålpen, Åven hår blir det sång,

I

Kinneveds sportskytteklubb ha-
de stor prisutdelningsfest i fredags.
Som vanligt i skyttesammanhang
delades ntånga priser ut. Bland de
som erövrade mest tillhörde Bo Jo-
hansson, -Tommy Berglund och
Torbjörn Akesson. Dessa tre junio-
rer erhöll allt som erhållas kan i
prisväe!' Övrilga pristagare:

Jakretig: 1) Gunde Johansson 98 P; 2)

Carl-Åke Johanson 96 p; 3) Stig Lind-
gren 94 p.

Älg: 1) Harry Äwidsson 74 p; 2) Lars
Lindgren 71 p; 3) Bengt-Äkesson 71 p

Rådjurr 1) Bengt Äkesson 66 P;2)
Hary Awidsson 5? p; 3) Crl-Äke Jo-
hmsson 56 p.

Lerduvor: 1) Jonny Mam 46 P; 2)

Bengt Åkesson 43 p; 3) Lars Lindgren 41

Sanmanlagt: 1) Carl-Äke Johansson
302 p; 2) Bengt Äkesson 296 P; Gunde
Johansson 291 p.

l9Ol års pokalr (seniorer): 1) Hans
Centemtig 83, 15:-; 2) K,G. Ahl 80, 10:-

Förbundeta V,P' 1972 (seniorer): 1)

Claes Åkesson 128 p, L2:-; 2) Hans Cen-
terstig 127 p, 8:-.

Kombinationpokalen 1974
rer): 1) Claes Äkesson 12? P,
Gunde Johansson 121 p, 8:-.

Kombinationspris jrrnl 1)

Bergltmd 122p,6:-.
Bomcns Y,P. 72 (imiorer):

(senio-
l2:-:2J

Tommy

1) Torb-

rer): 1) Claes Äkesson 127 poäng 12:-; 2)

Gunde Johansson 111 8:-.
Kombinationspris (uiorer)r l)

Tonrmy Berglund I22 poäng 6:-.
Statsprie:
Veteraner: 1) Åke Brodd 110 poäng;

2t Ber+il Engdahl 96 l0:-.
Klass 5: 1) Claes Åkesson 127; 2) Hans

Centerstig 124 10:-.
Klaes 4; 1) K-G Ahl 124; 2) Gunde Jo-

hmsson 124 10:-.
Klass 2: 1) L-Ä Stefanusson 113 po-

äng.
Klaes la[-16 år: 1) Tomy Berglund

1,14: 2r Torbjörn Äkesson 140 9:-,
Svenska Dagbladets meda{i: Dan

Simonsson medalj + hederspris och
Kal-Gustaf Ahl medä'lj.

KorpskJutning: 1) Smedarne (S-O

Berglund, Tommy Berglund och K-G
Ahl) 419; 2) Kontorsmöbler n (Bengt
Dolk, Marie ,Centerstig och Hans Cen-
tersiig) 389; 3) Kontorsmöbler I (Valde-
mu Svensson, Conny Qwist och Uno
Carlsson) 291.

jörn Åkesson 92 p, pokal 7:-; 2) Bo Jo-,
hansson 90 p, 4:-; 3) TommY Berg'
lund 90 p, 4:-.

l90l års pokal (seniorer): 1) Hans
Centerstig 85, 15:-; 2) K-G Ahl 80, 10:-.

Förbundets VP 1972 (seniorer): 1)

Claes Åkesson 12? poäng 12:-; 2) Ham
Centerstig 127 8:-.

Kombunationepokslen 1974 (senio-

- 70 år fuller den 29 nov. fastig-
hetsägaren Sven Andersson, Hal-
lasårdse. 4. Slutarp. Han är född i
Ki-nneväds fiirsamling. Fram till
19?6 har han innehaft ett flertal
olika uppdrag inom kommunen
samt i 'Biismäne församling' där
han varit kyrkvärd. Han var också
ordförande i Kinneveds Pastorats
örsamlingsdelegerade samt pasto-
ratskassör.

Kin narps
kyrkl. sylörening
Gåvoauktion å KinnarPs Pen-

sionat tisdagen d' 29i11 k]' 18'

Gåvor och Paket mottages tack-

samt.
Välkomna till vår missionsauk-

tion!
Håkan Karlstedt har gjort en fin

fotboJlssäsong i Slutarps IF. Så fin
att har-r vid liirdasens årsfest hed-
rades med dei [:ästa pris en svin-
uppfödare kan tänka sig - en

griskuitingl Inte undra på att han (t
v på bilden) ser nöjd ut. Nöjd är
också klubbens ordf Bo Johansson
(i mitten).

Erugr[s i pr,i:!,



PopulAr gäst i Kinnarp

I torsdags kväll var det stor pris-t
utdelningsfest i Kinnarps skola.
Kinnarps IF:s ungdomssektion de-
lade ut belöningar och uppmunt-.
ringspriser till sina framgångsrika

spelare och celeber gäst var Elfs-
borgs lurige vänsterytter Christer
Hellqvist, som fungerade som po-
pulär prisutdelare, ett populärt in-
slag tyckte spelarna. ' ' -

Det bjöds också på fika och en dei
spelare fick sig en pratstund med
den aiisvenske spelaren.

f aaa aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaacaatoc""ttt""""'

! Textil-Shop Fra
3 Marie-Loulse Karl6n

! fa. ev. förfrågningar ring 0515/334 31
aa
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FRöKIND
Syföreningsauktion {y't1
i Kinnarp -D-

I.kvä11 anordnar Kinnarps kyrkl.
syförening sin sedvanliga !åvoäuk-
tion på Nya Pensjonatet i Kinnarp.
Hela behållningen tillfaller olika
kyrkliga och hrrmanitära hiälnor-
ganisationer. En del av behåilnine-
en går'även till kyrkans prydandå.
Syföreningen har tillsammåns med
Slutarps kyrkl. syförening skänkt
en förnämlig i olivträd haÄdsnidad
julkrubba till Kinneveds kvrka.
som kommer att invigas 2 "ånd i
Advent. Ropare blir -som vanlist
Sven Andersson och den inledandl
andaktsstunden hålles av kh Hae-
nerud.

t
a
a
a
a
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Julklappshandla i Slutarp
: * Låga omkostnader ger lägre priser. !)fter många för-
3 frågningar kommer jag åter igen att hålla öppet vissa tider
3 f,;" försäljning huvudsakligen under vinterhalvåret.
a"

: - Storskiortor - Blusar - Stickade modevaror -
! Sockar - Strumpor - Även en del dressar och klän-
3 nlngar m.m.
3 pris Ex. 3 par slitstarka Jeans-sockar 18:-

! nagg"ockär herr 8:50, Skidstrumpor långa 13:-'

! Samtliga textilvaror svensk kvalitel
3 Ny lokal Affärsgatan 10 (intill Samuelssons gamla. affär)
! öppnar fredag den 2 dec. kl 14-20, lördag 3 dec kl 10-15

! darefter öppethållande t.v. fredagar 1?-20 lördågar

3 10-15

I Gamla som nya kunder hälsas välkomna!

eYx
-D" Lena - rilrsd,agspryo
Riksdagen är kanske inte så

känd scm pryoplats.Om inte Ulf
Tode hade pryat där förra året,
hade jag inte känt till att möjlighe-
ten fanns. Villkoret för att få prya
där, var att man hade släktingar
att bo hos. Eftersom jag hade det,
var det bara ait hoppas på att få
komma dit. Jag blev glad när jag
fick höra att det var ordnat, men
på tåget var jag nervös. Vad hade
jag gett mej in på? Tänk om jag
bara skulle vara i vägen?
.. Vi vqJ två, styckån som kom
från Kyrkerörskolaqjag och Tina
Konsa. Så var det fura till, från
andra delar av landet. Men det
var mest jag och Tina som gick
ihop.

-o-
Första dagen gick vi rqnt lite,

det var massvis med rum, dörrar
och hissar, så det val inte lätt att
orientera sig. Vi var på riksdags-
biblioteket, men jag fattade inte
mycket av datan.*o-

Andra dagen startade med ett
besök på förvaltningskontoret,
öär vi fick upplysningar om riks-
dagsledamöternas löner, pensio-
ner och ersättningar. Eftermid-
dagen tilibringades på upplys-
ningstjånsten, dit riksdagsmän-
nen vänder sig när de vill ha upp-
gifter och statistik. Vi fick hjälpa
till med att skaffa upplysningar,
och det gick rätt bra.

-o-
På onsdagen gick vi runt med

"vår" riksdagsman, Sven Gösta
Signeli, från Skövde. Tyvärr ha-
de han mycket att göra som ;nte
vi fick vara med på. men han
hann i alla fall föiklia hur en
riksdagsmans vecka ser ut, När
han var upptagen gick vi runt
med hans sekreterare, och såg en
votering om arbetsmiljö. Dagen
avslutades rned att vi föijde Sig-
nell när han visade en skolkiass
ruqt.

-o-
På torsdagen var vi hos riks-

dagstenograferna och .den tek-
niska servicen. De senare ser
bl.a. till att voteningstavlan iunge-
rar. Eftermiddagen ägnades -åt
kammarkansliet.'lTjqien" som

Lena Persson -- riksdagspryo,

hade hand om oss svarade på frå-
gor från allnränheten. Vi var även
en stund hos vaktmästarna r
kammarfoajen.

Den sista dagen besökte vi det
socialdemokratiska partikansliet.
Vi lärde oss en masia om hur ett
parti är.uppbyggt, ocli efter en
stund gick det runt i huvudet på
rnig av alla styrelser och kongres-
ser,

-o-
Jag valde att prya på riksda-

gen, för att jag visste för lite orn
hur det fungerade. Nu vet jag en
hel del. Jag är nöjd med min
pryo, alla har varit r'änliga, det
har varit både intressant och ro-
ligt.

PRYON I,ENA



Wie Carlssom är
q-is s-qw_nö_s J_q, &, r s

BYTA BTL
EttER
MISSA SM?

Börje Carlsson har i år rankats som Sveriges tredje
bäste rallycrossförare. Nu går han hemma i Slutarp i
väntans tider. Orn nästa års säsong vet han trara en
sako som också är upphovet till all ovisshet: Por-
scbarna har förbjudits ställa upp i nästa års SM. Det
något oövertänkta treslutet av bilsportförhundet har.
fått Börje, 'oEmil" och de andra i SESAB-stallet -
stallet med Porschar oeh sorir dominerar rnarknaden
i Sverige - att tänka över situarionen. Ska de behålla
sina hilar eller ska de sälja dem oc-.h köra SM"

- Det äi en stor besvikelse för
mig att inte få vara med i SM nåsta
år, säger Börje. Det var den tävling
jag tänkt satsa allt på.

- Bilsportförbundets agerande
är helt feiaktigt. De lovade dispens
för Porschar i SM i tre år, men det
blev bara två, fortsätter han.

Anledningen tilL förbudet är att
man från förbundshåIl ser Por-
scharnas framfart sorn oro-
väckande. De är rädda för att dess
dominans ska bli för stor. Något
som Börje också sätter sig emot:

- Folkvagnen är på väg att gå
ikapp. Turbon och Saaben har lika
många hästkrafter och är lättare.
Porschen är snabb i starten, men är
mycket svår att köra på banan.

- Ska Porschen tas bort ska
också turbon tas bort, för den år
lika snabb. I så fall räcker det med
skogstrin:rning.

Porschen togs med i raliycrossle-
ken. för att Sverige skulle kunna
vara med och slåss i internationella
sammanhang. Nu förbjuds den helt
plötsligt i SM, vilket betyder att
många sponsorer drar sig tillbaka,
eftersom SM årmest värt föi dem.

JAGAR PENGAR
,. SESAB-förarna vet inte hur
;mycket ekonomisk hjälp de får näs- .l
ta år. Därför håller Börje och
"Emil" som bäst på att jaga nya
sponsorer. Förutom Per-Olof Ek-
man på SESAB vill de ha ytterliga-
re en.

- Vi vill tacka Per-Olof för att
han hjälpt oss så mycket genom arr
själva jaga lite pengar.

- Och det är ju synd att inte ut-
nyttja situationen när vi är bland de
bästa i Sverige.

Stig Emilsson är den -av falkö-
pingsåkarna som lyckats bäst i in-
ternatiopella sammanhang. Efter
alla se$rar på kontinenten i år ran-
kas han som Sveriges bäste åkare.
Lasse Nyström blev tvåa och Börje
Carlsson som dock tog flest segrar i
Sverige trea.

TRIVS HEMM.{
Börje trivs dock inte internatio-

nellt. Han satsade på en del
EM-tåvlingar i år, men han trivdes
inte alls. Därför är han osäker: ska
han ha kvar Porschen som är hälv-
förbjuden i Sverige?

* Jag vill helst köra hemma. Fa-
miljen får sitta "ernellan annars.
l\{en "Emil" satsar nog på EM, som
han ju kom trea i denna säsong.
IIan har också en sponsor på gång i
Holland.

Börje år dock inte rädd att de
sportsliga framgångarna ska utebli
om han byter tril. En bra Folkvagn
eller'Saab gör sig också gällande,
säger han.

Börje skulle säkert lika gärna
ställa upp med en skogstrimmad bil
på en,rallycrossbana * om konkur-

renterna gjorde det vill säga. Men
det gör dom förstås inte.

GRUNMANKEN BORTA'
- Det har blivit ftir extremt i räl-

lyerossen, säger han. Bilarna be-
höver inte vara så dyra, {tir det är
ändå föraren som är helt avgöran-
de. Jag började med en Saäb två-
taktaie med 40 hästar i skogen,
men vann en grupp för bilar med ?0
hästkrafter.

- Grundtanken med rallycross
var ju att skogskillarna skuile få
komma och ävla på en bana inför
publik för att liäna lite pengar. Men
sådant är otänkbart nu.

Börje har aldrig köpt nya, dyrå
bilar och kört rally med. Han har i
stållet själv fått fart på gamla model-
ler. Det antai timmar han har lagt
ner i garaget på gamla bilar är
oräkneligt. Men han råder unga
grabbar att'köpa äldre modeller.
Det händer alltför ofta att nya bilar
blir skrot redan första tåvlingen och
så lägger föraren av efter att ha
slängt ut massor av pengar.

- Börja med äldre bilar. Föraren
betyder 90 proc i skogskörning!

RALLYISTÄLLET!
llan råder också unga grabbar

som kör rally på gator och skråm-

- Men jag lärde mig att behärska
nerverna.

Nu är Börje Bl år och har fått
massor av rutin. Något som är
mycftet vikti5g i en sport som rally-
cross.

KRÄVANDE SPORT
- Det viktigaste är att hålla sig

iskall och inte överils sig.
Men kondition är också betydel-

sefullt. Börje och Stig Emilsson hä-
nar mycket kondition nu under tiiv-
lingsuppehållei.

- Efter ett heat är man precis slut
i båC$ T.ö.1t-9r,, g1mar och hjärna. Jag
jännföi det med slalom - man får
aldrig tappa koncentrationen.

Självaste Björn Waldegård har
själv sagt att han är lika slut i krön-
rrcn efter en rallvcrcsstävling som
efter ett helt rally. Börje hade tillf;il-
le att vara med ett par dagar då
RAC-rally avgjordes ftir någon
vecka sedan och frågade då BiArn
om han inte var nervös.

- Nej. svarade han, det är värre
in-ftir en rallycrosstäviing. på vet
jag attjag inte kan göra ett misstag!

H.{LVPROFFS
Börje Carlsson har kört Porsche i

två år och tillhör landets mest privi-

' Börje med stolt son.

mer liveiur folk att ställa upp i små
rallytävlingar i stället.

- Då märker man att man inte är
bäst. Jag var likadan när jag var 18
år" . . sågerBörje.

- Det går inte fort i början. Men
ställ hellre upp i tävlingar och åk
mindre i stan. Och de som verkli-
gen vill åka rallycross måsta börja
med skogskörning.

Börje själv bödade inte köra ral-
lyeross förrän han var 27 år, dvs ftjr
fyra år sedan. Han började sin kar-
riär med att som 19-åring ställa upp
i Ungdomens rattmästerskap. Han
vann länsfinalen fem år i rad och
kom som bäst fura i riksfinalen.
Första året hade han den bästa trä-
ningstiden och hade stora chanser
att vinna. Men han förivrade sig
och hamnade på 22:a plats.

ligerade förare. Porschen lånar han
av stallchefen Per-Olof Ekman.
Den har h'an alltså inte betalat ett
öre för. Prispengarna han kör in
går till reparationer och när han är
ute och tävlar erhåller han takta-
mente.

* Årets säsong bar varit under-
bar, säger Börje.. ,

Anledningen är den att han i år'
slutade sitt jobb som bilmekaniker
och i stället erhöll halvtidslön från
Ekman. Erbjudandet om att vara
halvproffs tog Börje emot med
öppna armar. 1976 var nämligen ett
helvetiskt år för honom.

r Han höll på att överta ett lant-
bruk i Dalum.

r Han arbetade som bilmekani-
ker.

fi,4t I



Btr/V GT FRINSSOT\I GASTADtr
PtrlfS I O]Y ÅRtrR T{ A / T'R OTJXN
På fredagen ägde en pensio-

närsträff rum i Lokal Frökind.
Trots det dåliga vädret hade ett
stort antai pensionärer slutit
upp, något som också notera-
de3 av kyrkoherde Sven-Erik
Hagnerud i avslutningstalet.

Träffen inleddes med kaffe,
och det var en trivsam stämning
kring borden. Så höll dagens
gäst, Bengt Fransson, ett in-
tressant föredrag i kåserande
stil om gamla ting och seder.
Föredraget hölls på västgötadi-
alekt. Han beråttade om hus-
förhör, bakning på gammalt vis,
linskörd och gammeldags jul-
granskarameller. Ifrågaomjul sa
han att det kommersiella julfi-
randet har fått oss att tappa
gamla traditioner.
- Ingen generation kommer att
få uppleva så mycket föränd-
ringar som er, sa Bengt Frans-
son, men sa även att det var
mer glädje och gemenskap i ar-
betet förr.

Till sist visade han upp ett
gammalt instrument; psalmodi'
konet, Det ensträngade instru-

mentet blev populärt på
1860-talet genom väckelserörel-
sen. Det blev välvilligt motta-
get, utcm av Växjös biskop
Tegn6r, som inte tycker om
det.

Bengt Fransson tackades av
kyrkoherde Hagnerud, som
även berättade om vårens pen-
sionärsträffar, och han uttryck-
te sin förhoppning om att även
de skulle bli uppskattade. Han

tog upp en bön, och sen sjöngs
psalmen "Jeg{rin Nasqletll,
Träffen avslutades med ett
tacktal från en av pensionärer-
na, som försäkrade att dessa
träffar är ett välkommet tillfälle
för pensionärer att få komma ut
och träffa folk.

Text: Pryon fena P
Bild: Pryon Kent J

o Han mekade med sin bil i gara-
get 25 timmar i veckan.

r Han tåvlade varje helg.
Det höll på att ta knäcken på ho-

nom. Det blev ingen tid över och
han funderade allvarligt på att sluta
tävla. Erbjudandet från stallchefen
kunde inte ha kommit mer lämpligt.
Nu slipper han' vara jäktad och
stressad före tävlingarna.

- Hur det blir nästa år vei jag
inte. Nu har jag ju tagit över gården
- kanskejag klarar mig ändå.

Nu får han också mer tid över för
familjen. I år var han hemma tre
helger från maj till september, men
har kunnat vara desto mer hemma
på veckorna.

- I fiol kom familjen i kläm,
kommer han ihåg. Men det här är
skönt. Jag har ju två barn och vill
inte missa deras uppväxttid.

LYCKAT STEG
Börje ångrar inte att han tog ste-

get över från skog till rallycrossba-
na': Han trivs bland konkurrenter-
na - det är fina grabbar.

- De värsta konkurrenterna
h.jälper varandra mellan heaten,
något som är ovaniigt.

Sin första seger tog han tidigt i
fiol. Det var också första gången en
Porsche. vann en rallycrosstäviing!
Han kom till tävlingen som reserv,
men lyckades ändå ta sig till A-fi-
nal. Där hade han en fräck kollision
med Lasse Nyström - dåvarande
rallycrosskungen - och lyckades
vinna. - Min roligaste seger, minns
han.

Största besvikelsen kom inte
långt efter, Kväilen innan SM-täv-
lingen på Kinnekulle Ring, ramlade
han hemma i trappan sa olyckligt
att han inte kunde delta.

Det var i den SM-tiivlingen en
annan SESAB-förare slog igenom.
Hasse Ingerhage kom från ingen-
stans och satie alla på plats.

I år var Börje Carisson suverän
på Kir]neku.l]e, ,Men nästa år blir
det ingen. SM;täy-hng for hpnoq
där. Det trlir öVerhuVudtaget ingen
SMtävling för' Porsche-grabben.
Det enda rnolnet på hans annars
klarblå rallycrosshimmel.

ANDERS

'/b1-

Samling kring kaffeborden.

Bengt Fransson i Lokal Frökind

GALVANISERAD

LADUGÅNNSINREDNING
Vi tillverkar alla slags ladugårdsinrednirrgar

TILL KONKURRENSKRAFTIGA PRISER.
Begär offert - det lönar sig'

Halsängs Repatationsverkstad
KINNARP - Tel.461 64.

Kinnarps lF
Arsmöte
tisdag den 6 dec. kl. 19.30 på
Kinnemo.
Välhomna
Styrelsen.

IOGT -IITO stortar
ungdomnerksumhet
i Kinnarp-Slutarp

IOGT-NTO i Kinnarp har planer
på att försöka få igång en ung-
dornsverksamhet och s<iker därftir
en lämplig lokal för ändamålet. Lo-
kalfrågan skulle kunna 1ösas genom
att .man tar över en f.d. syfabriks
lokaler i Slutarp. Men något avgö-
rande beslut fattades inte vid ny-
ligen hållet möte, en kommitt6 till-
sattes för att utreda frågan. Denna
skall bl.a. ta upp diskussioner med
fritidsförvaltningen i kommunen
som också söker lokaler i Kin-
narp-Slutarp för att kunna öppna
fritidsgård. Eventuellt skulle Kin-
narps IOGT-NTO och kommunen
kunna samverka om en lokal.,

I körnmitt6n ingår Lennart
Sandberg, Göteve, ordförande,
samt Elof Rehn. Inge Eckerlid och
Kurt-Ove Brodd.



Om julen hoS

ungu och gumlu
- Vi dansar runt granen,

ser på tv, äter, får julklap-
par. . .

Det var alla ör'erens om, så
gör man.

- Jag får 1000 klap-
par. . .(Peter)

rlv-D.

Den gångna veckan har vi
varit två från Kinnarp-Slutarp
som pryat på FT. Vi fick i
uppdrag att gå till barndag-
hemmet och ålderdomshem-
met, för att ta reda på hur ju-
len firas där.

På daghemmet Fyrklövern
frågade vi en "fröken" om de
pratade med barnen om ju-
len, och isåfall, pratar de bå-
da om Jesus och om tomten?
Vi fick reda på att de pratar
om båda två, och dessutom
om lucia, som de firar där. På
dagis har de julgranar, och
om barnen vill göra julpynt,
så får de.

Inför första advent dricker
de adventskaffe, och längre
fram serveras detjulbord, och
ail personal är med, Barnen
får är'en en godispåse.

Nå, vad tycker nu barnen
om julen?

De var lite blyga när vi bör-
jade utfrågningen, men vi fick
fram att alla gilladejul.

Väd gör man på jul då?
Vi frågade Marie. Linda,

Peter och Thomas.

På Frökindsgården frågade
vi hur julen var förr, och hur
den firas nu på hemmet.

Erik Sandström:
- Det var inte så mycket att

fira for. dom fattiga. Fast vi
slaktade ju .en Bris, och
bryggde dricka. Det var dåligt
med presenter. Julgran? Nej,
men vi hade en ijuskrona.

Hur var julen förr lor Beda

Andersson då?
- Närapå likadan, men vi

hade julgran ibland. Vi hade
granar själva. Slåkten kom'
och det var lite finare mat än
vanligt.

Hur är julen här?
- God mat, vi får julklap-

paroch det hålis andakt.
Oskar Johansson om sin

bilrndoms jular:

På besök i daghemmet Fyrklövern.

julklappar. Ock så gick man i
julottan.

- Julen här är ju trite extra,
en omväxling. De kommer hit
från kyrkan, och några kom-
mer och sjunger.

Vad betyder julen för er?:"
-..,.-,.,-. .l-:',.' ' -trt ,,'Il'

Oskar Johansson

--Oet religiösa är det
viktigaste. (Oskar)

- Det är roligt. Det är lika
viktigt som det religiösa. (Be-
da)

- Det är högtidligt. en fin
höEtid.- .':'i;-j.. : #-åraäus !h-'

* Karameller och knäcken
är det bästa. . .(Marie)

Tror ni på tomten då?
- Neej. . .

- Jooo. . .

- Det finns ingen tomte,

Teq,t;rryg1 irNrö**
Bilder: Pryon KENT J.

det är bara nån som har klätt
ut sej. . .(Marie).

De visste inte rzarför man
egentligen firar jul; men Ma-
rie föreslog:

- Kanske nåt med att Gud
är född eller så. . .

Erik Sandström och Beda Andersson.



Full furt i Aktiuitetshuset ''5

:iil:1lr::. - .. '.....-...!,.

Aktivitetshusets simbassäng uppiåts på dagtid för skolans simundervisning. Här är det flickor från Äsarps
skola som tar ett dopo.

heter till bad och bastu är vad man
kan erbjuda i första hand de d:ä
180-ta1et anställda. Med deras re-
spektive familjer rör det sig alltså
om en mångdubbel skara s<jm har
chans att qtnyttja lokalerna.

Aktivitetshuset hålier öppet varje
kväll och varje helg för att persona-
len ska få möjlighet att idka spel,
idrott och motion på fritiden. För-
utom den stora hallen (20 x 40 m)
där handboll, tennis och badminton
spelas, finns en speciell bordtennis-
lokal. Dessutom finns bi$ardspel,
TV, simbassäng och bastu.

På dagtid pågår inga aktiviteter

för de anstållda men lokalerna an-
vänds för lunchservering. I höst har
man därför låtit skolan anvånda
bassängen ör simundervisning på
dagtid.

Inte bara de enskilda familjerna
har möjlighet att utöva spel och
idrotter eftei behag. Företaget har
också ett eget handboilslag som då
och då spelar matcher i den stora
hallen mot något lag utifrån.

Tilläggas kan att det finns auto-
mater för kaffe och andra drycker
samt bröd som samtliga besökare
har tillgång till på heiger och kväll-
*id.

C\' I I r..Jtrfifta -L|LSu

gcistade
tl.z
-?D.

IOCT -!{TO
IOGT-NTO-föreningen i Kin-

narp höll nyligen månadsmöte var-
vid 4 nya medlemmar inröstades
och hålsades vålkomna i arbetet in-
om föreningen.

Vid ftirhandlingarna rapportera-
des att frågesportlaget, som ett led i
den riksomfattande "Dansant"-täv-
lingen hade inbjudit och intervjuat
en del kommunalmän om målsätt-
ningen för samhällets alkoholpoli-
tik. Den efterföljande diskussionen
hade varit mycket livlig och det
giordes uttalanden för att förcöka få
till stånd ett drogpolitiskt råd i
kommunen.

Vidare rapporterades att vid ka-
rusellaftonen i Habo segrade Kin-
narpslaget med 50,5 poäng. Näsia
möte blir julfest 4 januari.

Efter örhandlingarna visade
Sirkka-Liisa Karlsson från Vils-
ke-Kleva bilder och berättade om
den tid hon och hennes familj bott
på Grönland. Det var en mycket in-
tressant och lårorik skildring, vil-
ken hon framftirde på ett naturligt
och medryckande sätt.

Vi bortskämda svenskar kan nog
aldrig tänka oss in i hur det skulle
lara att leva under sådana primiti-
va förhållanden, men såkert voredet
nyttigt för många. Vid kaffet ställ-
des många frågor som Sirkka-Liisa
besvarade och så visade hon en del
saker som hon tagit med sig hem.
bl.a. Grönlands nationaldräkt.

På torsdagskr'ällen hade stu-
diecirkeln. som läser Västgöta-
Bengtssons bok i Västgötabygd. cir-
kelträff i N.B.V.Jokalen, då var
Ture Älgåsen närvarande och kå-
serade samt visade bilder från Ti-
veden. Sådana kåserier levandesör
studiematerialet varför det blir
mycket mer intressant.

Aktivitetshuset vid Kinnarps
Kontorsmöbler är just nu fullt av
olika verksamheter där de anställ-
da och deras familjer deltar.
, När höstmörkret sänker sig ökär
fritidsaktiviteterna inomhus oeh det
kan man också notera i Aktivitets-
huset. Lokalerna är f. n. livliEt fre-
kventerade.

Spel av olika slag iiksom möjlig-

Kinneveds
kyrkofu llmäktige
kallas till ord.sammanträde den
13 dec i977 kl. 19.00 i Lokal
Frökind ärenden: enl.anslag o

personliga kallelser.
Ordf.

På önskelistan

- SPISAR -
KYLSKAP -
FRYSBOXAR -

utför alla slags 1 "'"
elinstallationer och i fl
reparationer. \ '
Folk i FalbYgden
vänder sig ti.ll

INGVAR GUSTAFSSONS

ELEKTRISKA sruta'P rer.333 6e

DAGENS LUNCH
Varje dag serverar vi dagens
rätt för 11:50.

Och då ingår varmrätt, smör
och bröd, måltidsdricka, kafl
fe. Vi har även andra smårät-
ter eller smörgåsar.

Ånrrs FEsr
Firar ni bröilop eller födelsedag har ni firmafest så kan vi
servera middagen, hos oss eller hemma hos ei. Våra priserär
verkligen humana.

KINNARPS PENSIONAT
INGA NIELSEN - TEL 332 40



i LAGERFTIRSI{LJNING
SöNDAGSöPPET dEN 4 dCC"

Vid köp av kostym
erhåller Ni valf ri
skjorta o slips.
Gäller torsd.-
sonoag.

öPPETTIDER
Torsdag-Fredag 11-19
Lördag 9-15
SöndaE 13-17

i

LAG

"Som tiderna är gäller det att tänka på vad
man köoer för bil. Nva Renault 14 lovade att den
var åttiötalets förstabil. Och iag tycker att den
är det. Den drar lite bensin, är mycket rymlig och
väldigt rolig att köra. Den går så tyst och mjukt.
Sen gillar jag fopmen på den."

t4

-bensin och Renault-service

inte så stora men det är inte våra omkostnader

Därför kan det löna sie med ett besök hos oss

AB BIL & MOTOR
SLUTARP - Tel. 0515/333 30

Ju mer du vet om bilar
Desto hellre kör du en Renault

duhrdik
FÖRSÄLJES GENOM TRÄ OCH BYGG AB
OCh FALKÖPINGS BYGGHANDEL AB

SLUTARP _TEL 333 90

FROT{IND EI

I Kinnevetls k.vrka }lv't't'
hålles i morgon, 2:a sönd. i Advent,
familjegudstjänst i Kinneveds kyr-
ka. Förutom flickkören medverkar
barnen i Kyrkans Barntimmar. I
samband med gudstjänsten inviges
14 handsnidade figurer till julkrub-
ba gjorda av olivträ i Betlehem. Fi-
gurerna är inköpta på Libraria i
Stockholm oeh är av mycket hög
kvalitet. De år.skänkta av Kinnårps
och Slutarps kyrkl. syföreningar.

Gudstjänsten ledes av kh Hagne-
rud och körledare och organist är
kantor Margareta Thor.

Fabriksförsälining
Till rimliga priser kan Ni i vårt lager finna skrivbord,
skåp, bokhyllor, stolar för hemmet eller kontoret.

KoraroRs I lröBLER

Tel. 0515/333 70



Slutarps Kvarn
BROR JOHANSSON' Tel' 331 03

ALLT FöR LANTBRUKET I

fodermedel, utsäden, gödning, fröer.

RENSNTNG och FöRMALNING
av spannmål m.m,

GARDINER såväl kappor som längder. Samt övriga tyger i

metervaror. Till lågpriser.

TAKANSVAV
Ett parti mönstrad väv till påstakan och underlakan. Jättebil-
ligt.

FöRVAVNINGEN
Mattvarp och mattrasor för vävningen'

KINNARPS FABRIKSNEDERLAG
Tel.0515/331 86

Ett bra mål
för julklappsköPet

Allt du behöver
nrir Cäi_galler sport,
fritid eller motion.

Till låga Priser!

SlBf+*ott H EM- o. Ft,t'ostoqt*
SKOGSVÄqEN öPPet: Månd-fred 9-18

SLuTARP - Tel.335 92 Lördagar 9-13

StlNDAGSUPPET
4112 KL. t3 - t7

AFFÄREN MED
LÄGRE PRISER

SK$HUSET KNNARP

SIINDAGSUPPET 'I'!,,
Svensk Barnläderstövel 69:75

Damläderstövlar uu" 99:75

Hersko un" 59:75
BRA STöVLAR OCH SKOR TILL LAGA PRISER.

cöR ETT BESöK - DET LöNAR SlG. Te|. 0515/331 80.

Ki nneveds
Pastorat
Församlingsdelegerade har

ord. sammanträde i Lokal Frö-
kind tisdagen den 13 dec. 1977

kl. 19.30.

Ärenden enligt anslag.

Ordlöranden

Kin narp
Tips- o BingoPromenad
söndagen den 4112 1977.

Start Kltrbbstugan. Kinnemo
kl.10-12.
Välkomnal

Dragningslista , iy'. :,i

Kinnarps lF:s Ungdomssekt'
Adventskalender 1977,

lll2: l)277,2)776,3) 502, 4) 354'

5) 334.

2lt2: l) 711, 2) 530, 3) 434' 4) 684'

5) 932.

3lt2: r).446,2) 375, 3) 695' 4) 059'

5) 504.

4ll2: L) 428,2)826,3) 115' 4) 866'

5) 466.

5112: r)204,2)255,3) 015' 4) 979,

5) 164.

6l12 l) 190, 2) 509, 3) 680' 4) 427'

5) 249.
7ll2: l) 49r,2)994,3) 660' 4) 6?6'

5) 569.
8/12: 1) 309, 2) 648, 3) 548' 4) 046'

5) 836.

Vinsterna utlämnas i Klubblo-

kalen, Kinnemo lördagen den

10/12 och I7ll2 kl. 9.00-11.00

samt torsdagen den 22112 kL

18.00-20.00.
Tel. Kinnemo 333 80.

Kontrollant: Georg Johansson

FRöKIND
Tlpspromenad 7t/\za).

'Kinnaros Damklubb Enordnede I
söndags en tipspromenad dår resul'
taten utföll enllnt föliandel

Vuxenraden:- XXl, 122, XXX'
211,- 

Sverr:nr l) Groda å) Gulen 3) Öget
4) Nils G, Äslins t) Moniha Kyrk 0)

Glada ?) Björn Weldegård 8) Juli
19?8 $ $ickan Kerlseon l0) 6 meru
1l) Penlctllln 12) April,

Barnraden: XXI ,2lX' X2l'
xxl,

Vinnare, vuxnel 1) Berlt Joclreon
11 r 9) Irene Katlsgon I r 8) TonrnY
Joelceon I r,

$kiljefråga: 188 cm.
Lotterier, serle lI, förgtå vinsti nr

?9, Serie H, andre vinstl nr 64, Se'
rie G, första vJnet: nr 5ö' Vinsterna
år avhårntede,

Kin narp
sönd. 19.00

Sång o r.ittnesbörd i Kinnarps
X4issionsh,l+i åv Rolgnd o Renee

m.fl
_l

Frökinds C-org.

LUCIAFEST
Lokal Frökind lördagen den 10/12 k1' 1fl'30

Lueiatablå, "Lussekaffe"' Sång av Jan eich Per'Oln" Dans
' och lekar. Vålkomnal Luilra Center.org,

" 
.1. .. ,

shzö'

Kinneveds kyrka
2 i Advent kl. i1
F amrtladrrdci)tnci

Invigning av julkrubba.
Välkomna.

KtF:s Damklubb'



CaröJsu trån'

-

Id.önno,rn
EIF

TREA I
LANf)S.
I{AMP!

En stor kram fick Caritsa av sin
ågare Torbjörn Övergård från
Kinnarp efter Caritsas utmärkta
insats i jaktprovslandskampen
för drevrar mellan Finland och
Sverige nyligen. (Foto: Bo Wal-

Thorbjörn Övergård (biiden)
l'rån Kinnarp har all anledning
att krama om sin tvååriga dre-
vertik Caritsa, och dra På mun-
nen lite extra. Vid den nyligen
avgjorcla jaktprovslandskam-
pen 1ör drevrar mellan tr'inland
och Sverige i Mynnimäki några
mil norr om Abo, giorde. Kin-
narps-Caritsa en övertygande
insats som ledde till en hedran-
de tredjeplats. Caritsa som bara
är två år, var uttagen som re-
serv men fick hoppa in i sista
stund. Hon kände tydligen sitt
ansvar och är tack vare den fina
insatsen inte bara svensk, utan
även fi nsk jaktprovschampion.

Landskampen vanns av fin-
ska E Vrrutilainens Retu och på
andra plats gick i dessa jakt-
provssammanhang välkfrnde
Kjell Ryding från Alingsås in
med sin duktiga Nalla. Oc| på
bronsplats åter'{inns :illtså ltvå-
åriga Caritsa från Kinnarp.

Grattis! ;

Korphandbollenr tebeller
(efler I omgångar)

Grupp I
Förenlngsbanken 3 3 0 0 å6-14 6
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Vem bler
eemed,ö,s

lueio.ee?
ROSTSEDET

Undertecknad röstar på det nummer här nedan kring vilker Jag
ritat en ring:

|2345
som MEDIS-LUCIA 1977

Namn .. ,l
Adress: t

I
;#";";-;;"0., t r"""t"..i o""""r,ut".tooot"u, tto"t"r, 

"". 
nt, I

521 01 Falköping eller lämnas i vår brevlåda i tidningshuset, Landbo- |
gatan 4. Märk kuvertet "Medis-Lucia". Senast lorsdagen den 15 I
dec, kl l2 vill vi har era röster, Medis-Lucian kommer att framträda :
vid "Kul före jul-kvällen" Iördagen den 17 dec. i Medborgarhuset. I
Såväl lucia som tärnor kommer att få smycken, skänkta av Falkö- I

9 Sh,thrp
pings Tidning samt fribiljetter till vårens danser i Medborgarhuset. 

i

aa

t
I
T

L-s*,g'&et

IK Frigg I 220028-44
Kommunåll 2200l?-fl4
Pösteh I 210113'11 ?
KinnarpsKorrt.mötiler 2 0 0 2 9'16 0
Orafiska 200å 6-2C0
Monsun.Tison 3009 10-290

rl I'I I t II I I II-l f -I lrr:f I

Ki n neved
Luciahögtid
i Axtorps församlingssal fred.
den 16 dec. kI. 19.30 Kyrkoass.
G. Carlsson talar, Lucia med
tärnor, kaffeservering.
Alla välkomna.

Daghemrnet !'yrkiövern in-
bjuder pensionärer och da-
gisbarnens föräldrar till den
traditionella Luciafesten i
Lokal Frökind tisd, d. 13/1
kl. 14.30.

ldrottsgud'stiönst "!9.
ö l{önrr,eaed,s |r,grka-

En annorluncla gudsrJunsr komrner också från sin sida att
blir det i Kinneveds kp'rka sön- kn;-ta an till dagens ämne. Vi-
dagen den l2 febr. nåsta år.. I .1".u kommer ungdomssekr.den medverkar nämligen t'ä:- äirl"r" ä'lii"a atr med'erkatergötlands ldrottsförbunds ;il;;;-;ednågonsåns-
ordf.'Håkan Daridsso
kommer art talå ö*"";i;ä "t[;ilät""älpj",, r,a" goa.-
idrottsetik. K1:rkoherden i pas- rjä;;i.; blir "ung gudsrjänst
torarer. Sr.en-Erik Hagnerud . r"_J-i.rr"ri.irr.lr*..1-



Seriesegerfest hade KinnarpsTJtfrS.;". Laget vann som bekant div v södra skaraborg i år
och återfinns i den intressanta div lV-serien till våren. I lördags hyllades de som varit med och spelat hem
serien och på bilden är det Kent Bengtsson som håller igång vid mikrofonen.

Kin narp
Sönd. 10'00 Söndagsskolans jul-

fest i KinnarPs Missionshus'

Medverkan av barnen, lärarira

o, Per Fritzon' Serverinf'

SSK-lärarna

Slutarp
Sönd. 10.00 söndagsskolans jul'
fest i Slutarps Missionshus,
Medverkan av barnen och Iä-

rarna, Servering.

SSK-lärarna

Kinnarps skola
kan byggas H.*

För att främja syeeelsättningen inom byggsektorn
tidigarelägger nu regeringen en rad projekt om
sammanlagt 20O milj kro omtalar arbeterriarknade-
minister Per Ahlmark på onsdagen. I Skaraborrg rör
det eig om projekt för 15 milj kr däribland Kin-
narps ekola. (&La^tarÄUÅ)

I Skaraborg tidigareläggs
projekt i trl.a. Falköping
och Tidaholm. Kinnarps
skola får byggas ut för en
miljon. Tillbyggnaden om-
fåttar tre klassrum plus till.
hörande utryminen. Yidare
görs en del förträttringar i
den befintliga delen av sko-
lan.

I
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I &! lgd_e5fot1 och Maria Grahn har valt barndagheminet Urd som pryoplats och
pryorna tillsammans med några Urd-barn.'qr\'Jter^1. l\p-D"

Niorna på Kyrkerör är nu ute
på pryo, och vi besökte nåqra av
dern på deras pryoplatsei. på
Västsvenska Lantrnän träffade vi
Ann-Charlotte Thorstensson. som
pryar i Brrtiken. Hon får märka
varor och göra iordnine parmar.
Förra veckän var hon pä medicin-
ska avdelrringen på -Bassjukhu-

set. Ann-Charlottc uppga\. att
hor; trivdes med pryon 

' 
,- oich ång-

rade rntc sitt val. Men hon ön-
skade att pryotiden |ar längre, en
rnånad vore iage,rr. Detsamma
tyckte Anneli Andersson och Ma-
ria Grahn som prvar på dae-
nenrmet Urd. A\.en de hacle r.srrt
cr: r ecka på sjukhuser. Anneli på
kirr-lrgetr. 14r.rla på barnmottag-
ningen. Pa daghqmmet får cle
hjälpa till nred lite av r-arje. De
klär på b:unen. matar'dem och
leker. De trivdes bra. och.ungar-
na såg ut att trivas med sina nva
IroKnaI

Pryo -reportage om pryror

Text: PRYON LENA

Foto: PRYON KENTH
En månad vore lagom pryo-tid, anser
som pryar på VL i Falköping.
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Center 'est i Lokuf Frc;kind

Centerfest med luciatåg. lSltU-fi.
Luttracentern stod i lördags kväll

som arrangör för den traditionsen-
liga lucialesten som årligen hålls
med Frökind-Redväss-centern.
Luttratösen Eiisabeth Eiik"to.t,t."
kvällens lucia med många flickor
och pojkar i sitt sällskaP som tär-
nor, tomtar och stjärngossar. För
dansmusiken svarade troligen den
yngsta till åldern på musikanterna
sett, av bygdens orkestrar och för
lekarna svarade Gilbert Björndahl
och Bengt Fransson.

Två ungdomar från Valstad, Jan
Börjesson och Per-Ola Jansson -
båda skickliea på gitarr * under-
höll med sång öch-spel och fram-
förde den under kvällen komPone'
rade 'Julsången för barn och deras
föräldrar".

Jan Lindroth har inträtt som

delägare i Handelsbolaget
Sörvisfirman i SlutarP, Halla-
gårdsgatan 1, 521 00 FalköPing.

Serveringar av kaffe och saft
hörde natuiligtvis till kvällens begi-
venheter och centern hade denna
kväll heli överlivit sin energisnåla
linie åtminstone under lekalna och
dairsen då svetten syntes pärla i
pannorna på både gammal och ung
iom det blir då man deltager med
liv och lust.

l'fökindsbadet bort
Ett planforslag i KinnarP-Slu-

,"p som upptar en del av skolan,
:arkeringsplats, träningsPlan och
i:amtidaFicikindsbad skall så små-
ninsom antas av fullmäktige och
beliandlades i tisdags i arbetsut-
skottet. Man föreslår att badet bryts
ut ur nlanen, vilket skulle innebära
att Frökindsbadet troligen inte
kommer att finnas åns På PaPPe- .
ret.. .

SKOHUSET KINNARP :

suNDAGS0ppET'Jti'
Skor och stövlar till rätta prisel.
Tel. oils/331 80

St'NDAGStlPPET
18172 Kl. 13-17

Prisex. BARNJEANS C|131-155 19.75

AFFÄREN MED
LÄGRE PRISER

Dagshot för farlig frarnfart "*.
Tingsrätten i Fålköping har av-

kunnat dom mot en kinnarpsbo för
vårdslöshet i trafik och olovlig kör-
ning. Domen kom att lyda på 70
dagsböter och bakgrunden är en
våldsam framfart i en hemmagiord

- bil i Kinnarp i somras. Ett par po-
lislnän örsökte köra ifatt det hem-
magjorda ekipaget, som dock visa-
de sig ha så'dana fartresurser att po-

lisbilen blev efter. Eit vattenled-
ningsrör tjänstgjorde som ljuddäm-
pare, så flet hördes vida omkring
när ekipf,ggt vrålade fram genom
saahälldt. Agaren sade i rätten att
han ställt ifrån sig ekipaget och att
någon då.hade lånat det. Det trsd-
de nuf inte tingsrätten på, utan
dömde ä!åren för olovlig körning

. och vårdslöshet i trafik.

tl
tl

Ingela Wetterström - Medis
Lucia

Ingelo,
Med,is-
luciu

Det blir femman - Ingela Wet-
terström - som i kväll kl 23 kom-
mer att krönas till MedisJucia.
Ingela fick flest röster vid den
sammanräkning som skedde i
går. Vi kan bckså berätta att det
var stort intresse ftir den hår luciar
tävlingen som arrangörerna
Dansalliansen och FT tror kan bli
en tradtion. Vid kul-öre-jul-kväl-
len i Medis kommer krönaren.
Ff:s chefredaktör Lars-Erik
Linnarsson att fåsta luciasmycket
kring Ingelas hals. Han kommer
också att se till så att de fura tär-
norna får var sitt smycke som
minne av den här kvällen.

Det är en orkester med Falkö-
plngdanknytning som spelar upp
den lrär Mogen-danskvällen,
nämligen Von Belts med Anders
Brobjer som basist. Ni kanske
minns bandet's "Ölandsbron" som
låg he veckor på Svensktoppen i
Sol och blev'-en inkörsport för de
bevliga grabbarna som för övrigt
nir har en ny LP klar fördistribu-
tion. Den heter "Gunga till musi-
ken" Orkestermedlemmarna som
från och med nyår blir musiker
på halvtid, är fiir nästa år bokade
ftir 80 iobb - det hr bli det dub-

I kvåli blir det oeks€i

utdeloing på Medis och då
kommgr några att i paketen hitta
LP-skivor av och från Von Belts.'

KINNARP
Tips och bingopromenad sönd.

d 18/12 19?7. Start klubbstugan
Kinnemo kl 10-12. Välkomna.
KIF'i damklubb



Samltucim fA, byrhans medarbetare

tli ti

Till årets sista sammanträden
s-amlades i tisdags kväll i Lokal Frö-
Tffii dels Kinneveds ftirsamlings
kyrkofullmäktige, och dels Kinne-
veds pastorats delegerade. tr båda
fallen gick man snabbt igenonr dag-
ordningen, och de al<tuella valen
nisultörade i otiivdfpå samtliga pos-
ter. Kyrkofullmäkiiges ordf. Karl
Arne Adamsson och Fastoratsdele-
gerades ordf. Karl Gustav Gustavs-
son taqkade resp. ledamöter ftir det
gångna året och önskade samtliga
en god jul.

' Omedelbart efter sammanträde-

Julsamkväm med luciatåg.

na samlades man traditionellt till
gemensamt julsamkväm tillsam-
mans med samtliga medverkande i
kyrkans olika verksarnhetsglenar.
C:a 100 personer blev man sam-
manlagt runt kafreborden. Värd ör
kvällen var ftirsamlingsdelegerade
och k;rrrkofullmäktiee. och det var i
kväl Törsta gångeri åan hade lagt
samkvämet gemensamt med lubia-
firandet. Det var ungdomar ur
Kyrkans ungdom som svarade ör
luciaprocessionen och den efter{iil-
.landd tablån, och deras sångfram-
trädande ackompanjerades av Mats

och Lars. Det var en stunds säm-
ningsfull underhålLning som lucian,
Catharina Lundgren, med tårnor
bjöd på. Under kvällen framträdde
oikså kyrkok0ren och sjöng några
sånger.

Aislutningsvis tackade kyrko-
herde Hagnerud de nårvarande för
det gångna årets goda samarbete,
och tillönskade samtliga en fridfull
jul. Speciellt vånde han sig till det
nva orästparet Martl6n. som han
vålko-n"ä. till församlingen, och
ledde &irefter till sist en kort an-
daktsstund med avslutningspsalm.

E:,
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TfaditiOnellt luciafirande var det på tisdagsmergonen i Centralskolan i Kinnarp. Ärets lucia var
Maria Svensson ctch i vanlig ordning svarade sexorna för dagens underhållning I form av "Pojken som hjälpte
jultomten". pet var klassläraren Lars Qvist som låg baköm den programpunkten. I övrigl, serverades små-

ningom kaffe, saft och allt övrigt som hör luciamorgonen till. V{e;å,

Wrtz->J-

IBostodq-
stilttelsertn,ll.,

A{tz
-ä.

Hel eller
partiell
fusion?

Frågan om de kommunala
bostadsstiftelsernas framtid i
Falköpings komrnun har nu
klarnat så pass, att två hurud-
förslag utkristalliserats. l{ämli.
gen för det första art alla stiftel-
ser sammanförs till ett enda fö-
retag i bolagsform - bakom
(letta har i komrnunstyrelsens
arbetsutskott Erik Andersson
(c),_ Bengt Elgmark (fp) och
Olle Hellrnan (m) ställt sig. Det
andra förslaget innebär en par-
tiell sammanlåggning och ViIs.
ketrostäder, Samhällsbvggen i
Stenstorp och Frökinds-Å.""pt
Bostäder kvarstår som själv-
ståndiga stiftelser. Anhängare
sv detta förslag år Gunnar Te-
gehall (c) och Bo Ericsson (s).

Vid au:s samrnantråde på tis-
'dagen bordlades ärendet till i
början av januari. Under tiden
går ftirslagen ut till de berörda
bostadsstiftelserrras styrelser på
snabbremiss. Deras uppfatt-
ning om denna "heta" fråga,
som är en kornmunsarunån-
låggning i miniatyr, kommer
att ha stor betydelse för den
fortsatta behandlingen. I slutet
av januari tar fullmäktige ställ-
ning.

Förutom ovan nämnda stif.
telser berörs Falköpings Hy-
resbosläder, Framtidshem,
'Gudhemsbostäder och Vartofta
kommuns hyrestrostäder.

Sk,rl-

M: Varmkorv, potatismos,, grön-
saker. T: Jultallrik.

I.f 00 för en d:uk tTw-W.
Kinnarps kyrkliga syftirening har

haft auktion på Nya pensionatet,
Den inbringade 9.256 kronör. En av
Tora Andersson i Axtorp vir\ad
och skänkt duk inbringade 1.100 kr.

I Auktionens ropare var Sven An-
I dersson. Syföreningen har skänkt
| 4.700 kr till missionen och Luther-
I h;alp".t under året. Tillsamrnans

med Slutarps kyrkliga syftirening
har Kinnarpsföreningen skänkt en
julkrubba till kyrkan.

il
:.4 .

lnaterr

Falköping



BARIY "LUSSADE"
FOR Dtr CAMLA
Barnen vid Fyrklöverns dag-

hem och lekskola i Kinnarp upp-
förde på tisdagen en luciatablå för
de gamla i Lokal Frökind, något
som ser ut att bli en tradition.
Sammanlagt ett 50-tal barn från de
yngsta åldrarna och upp till sju år
gladde den äldre publiken med jui-
sånger, visor och glada upptåg.
Småttingarna hade klätt sig i lus-
sekronor- och tomtedräkter öch att
det var. en helt betagande och nå-

vrtz-D'

pen skara som framträdde var sä-
kert alla överens om.

Med var också personal och för-
äldrar och givetvis serverades det
kaffe, saft och pepparkakor och
annat som hör till lussefirandet.
Lekskolans barn samlades efter
tablån till luciafest i de egna loka-
lerna, dit också föräldrarna inbju-
dits, medan daghemsbarnen med
föräldrar förenade sig med de gam-
la i Lokal Frökind.

Frökindsgården.

Kan ciet ibland biir för mycket av
luciafirande när familjeseden vuxit
ut till dagens proportioner? Ja,
kanhända i en del fall men när det
gäller ungdomars uppvaktning av
de äldre oqh sjuka som inte längre
kän vistas häåma då blir det iite

I Luseefegt i Axtorp *[z->.
I Axtorps f.d, missionshus i Kin-

neved hölls i fredags en luciafest,
som FT i korthet berättade om i
tisdagstidningen, Vi glömde då ty-
värr ått tala om att CKF.avdelning-
en i Kinneved stod bakom hela ar-
rangemanget och att behållningen
av luciafesten går till Lutherhjäl-
pen. 380 kr fick man in till detta
ändamål, Tomten gästade också
denna fest i Axtorp och han delade
ut godispåsar till alla nårvaranile

l:a Advent anordnade Kinne-
veds CKF kyrkkaffe och då Jick
man ihop 780 kr till Lutherhjälpen.
Det innebär stt man på två aktivite-
ter som år speciellt inriktade på
denna hjälpverksamhet har in-
bringat inte mindre än 1.100 kr,

lril?,-n.

för mycket. Det kunde rrian förstå
på den glädie som pensionärerna
få Frökindsgården'visade i^ sön-
dags då Mikailikören från Asarp
kom och.sjöng ör dem och.med
hjälp av sina mammog bjö{ på
eftermiddagskaffe.

CODDAG MORMOR

Näpna lucior och tomtar från Fyrklöverns daghem och ftirskola gladde
de gamla i Lokal Frökind.

FRöKIND -E
Kinnarpe tlpopromenad

Vuxnar 121 x22l2llL
svaren: l)'Bilmårke, 2) FrEnh

z*(\e--t "

RK-lnsamlingen i
Kinneved

Rlksinsamlingen i höst inom Kin.
neveds Rödakorskrets inbringade
kr, 9.377:50. Krelsens styrelse har
deesutom beslutaf att sända 1,000
kr till katestrofelgålpen i Indien,

Kinnarps skola

Isbqnan, Slutarp

Slutarps IF

Slutarps IF

iucian-Erika Martinsson hälsar på sin mormor Ingeborg Karlsson på

SLUTARP/IflNI\ARP
TISDAGEN DEN 27112
r0.00

TORSDAGEN DEN 29/12

Turnering i inom-
husfotboll

Ishockeyturnering10.00



Med,is Luciu
trudition?

rli

,'''',

Medis Lucia Ingela Wetterström får luciasmycket av chefre'dalrtör
Lars-Srik Lirrnarsson.

(iieta Andereson Kinnarpe IF:s ordf. mottar damklubbens gåva -
lO.OO0 kr.

zt)ltz->-

IY ar Axtorpaborna had,e fo*iljefest

tr fredags hade Axtorpsborna i
Kinneveds socken sin egen lucia-
fest i församiingssalen, före detta

missionshuset med Anneli Johans-
son som lucia. Pastor Giiran Carls-
son inledde med en andaktsstund

dch tomten avslutade festen med
sitt besök. CKF-avdel-roingen stod
ftir kaffeserveringen ftir di ca t25

Iflönno;rpls &,rstestE W:
DAMKLUBBE
skänkte 10.000:-

8O per.onå" mötte upp på Kin-
narps IF:s årsfest och russinet i ka-
kan på denna tillställning var väl att
fiireningens damklubb skänkte he-
la 10.000 kronor.

AJaget premierades också för sin
seger i division V och tränaren
Sven-Svert "Sotarn" Blucher av-
tackades ftir sin sejour i klubben.
som sträckte sig till två säsonger
med ett standar.

Pristagarna:
Styrelsen: Kurt Johansson, Gösia

Andersson, Carl-Evert Claesson,
Bengt Georgsson, Stig Johansson,
Frank Henningsson, Martel Jo-
hansson, Göte Andersson.

Lotteriföreståndare: Gösta Eek.
Vaktmästare: Hans-Emil An-

dersson och Gun-Britt Westerberg.
Tvätterska: Gun Andersson.
Bi$ettförsäljare: Georg Johans-.

sön, Tilly Andersson och Gerhard
Frisk.

Materialförvaltare: Agne pers-
son.

Ungdomssektion: Roland Mö-
berg, K-G Johansson. Martel Jo-
hansson, Anders Ek, Anders'Jo-
hansson, Lutz Hofbauer, Sven Ahl.

Arets överraskningar: Gösta Eek
odh Arne Ekbom.

B{ste A-lagsspelare: Conny euist

Torbjörn
och Bennv Carlovist
. Bäste -B-lagsspelare:

.{kesson

_ Träningspriser Benny Carlqvist
71. Conny Quist 68, Kenneth-Jo-
hansson 65, Tomas Carlsson 63,
Ame Ekbom 60 och Kent Bensts-
son 59.

Trånare: Sven-Evert Blucher
(seniorer) Bengt Georgsson (pojk-
lag)

Lagledare: Uno Carlsson (Ala-
get) Lars Holm (Blaget) och Lars
Westerberg rBJaget)

personerna som betyder nästan
fullsatt, vid ett bord i förstuEan
kunde kanske tre personer kunnatt
tränga sig ned ytterligare, vilket vi.
sar att byborna gått man och kvin.
na ur nuse.



Protestrnöte i Kinnarpl

Wggelme
a&rtbo,dl

Det jäser ute i Frökind oeh a"t 
^on ar fA.bir,r"d

på år kommunens politikCr som inte bara skjuter
friluftebadet framåt i tiden utan t.o.m. beslutar att
sälja de bassånger som Frökinds gamla korrunun
köpte och som sedan dess legat inpaekade på olika
håll i väntan på att fyllas med vatten. På initiativ av
Hem oeh skola samlades på tisdagskvällen fören-
ingsrepresentanter till. ett protestrnöte och där tar
lades om mygel och medveten förhalning fiir att lnte
Frökind skulle få sitt bad.
GunnarTegehallvariegen-

skap av ansvarig politiker
inlrJuden ftir att svara på
frågor och försvara sitt och
politikernas beslut. Och det
var ibland ganska svårt, för
lurerna kring det här.badet
har ibland minst sagr varit
märkliga.

En liten historik: 1973 '

beslöt Frökinda gamla
konunun att bygga ett fri-
luftsbad. Bassänler beställ-
des och betalades av garnla

kornmunen. Lånsstyrelsen
gav klartecken för bygg-
nadsplan rned provisorisk
parkering. Man sökte bi-
drag från naturvårdsverket
och därmed gick frågan till
samrnanläggningsd
Därifrån
ärendet till byggnadsnämnd
och fritidsnämnd - som då
ännu inte fanns eftersom
samrnanlåggningen inte var

Allvarlig beskyllni*g "7#

Göran Andersson (e) an-
l.ydde vid ett möte i
Kinnarp att både politikerna
och FT förtigit att badet i
Kinnarp skjutits på framti-
den. Det är en allvarlig - eller
i varje fall svårförståelig - be-
skyllning både mot politiker
och FT.

'Låt oss först konstatera att
beslutet om badet finns i alla
bårårdarprotokoll. I FT 

"kt.r'v5 <irn att det skulle skjutas
fr:ärq i tiden redan när budge-
ten behandlades. Det borde
alltså varit tid till reaktioner. I
referatet från det kommun-
styrelsesamrnanträde som be-
handlade badet togs bara de
punkter Upp som avvek från
budgetbelandlingen - natur-
iigt av utrymmesskäI.

När frålan var uppe i fuil-
mäktige reagerade ingen mot
beslutet att badet skulle skju-
tas på framtiden. Det blev
alltså ingen debatt att refere-

ra. När arbetsutskottet den 13

december behandlade plan-
försiaget, skrev FT så här:
"Man föreslår att badet bryts
ut ur planen, vilket skulle in-
nebära att Frökindsbadet tro-
ligen inte kommer att finnas
ens på papperet."

-o-
Badet har funnits i proto-

koll och i FT och märkligt är
att den som är bäsatt i Frö-
kind, engagerad i fråga,rr om.,

badet och t.o.m. ledamot av
fritidsnämnden, inte reagerat
förrän nu, efter fullmåktiges
beslut. Uåser man inte proto-
koll eller tidningar kan rnan
fråga,. .

Ytterligare är endast att
tiilägga ait FT inte på något
sätt tagit ställning till badet i
Kinnarp i sig - i varje fall inte
emot - rnen att vi däremot på
vad vi anser vara eit fullt
täckande sätt redovisat vad
som förekommit ifråga om
badet, både för och emot.

z4tz
klar! I byggnadsnämnden
tog det lång tid, bl.a. flytta-
de man badet för att sedan
åter flytta tillbaka det till
ursprunglig plats. 1976
började emellertid en
byggnadakommitt6 arböta.
Någonelane fattades dock
ett beslut om att denna inte
gkulle forteätta sitt arbete.
Vid årets budgetbehandling
beelöt man att åkjuta på ba-
det och dei beslutet antogr
sv kommunetyrelee och
fullmäktige i novembei. De
pengar eom fanns anelagna
337.000 fördee till all-
männa inveeteringafonden.

Var fattadec heglutet att
kommitt6n intc ffek fortsät.
tå bltt crbete? Ert enat full.
mäktige hade fsttat beelut
om baelet, Ä"en om vicsa in.
t€ tyekte om beslutet måcte
man acceptera ett beslut,
Yarför inte skjuta hadet på
framtiden och inte eälja

, baseängerna? Varför inte ha
' :med hsd"i$Scn nyhyggnatla'"
"3ilr6-'#r'''Ktttnarp-9ffitmgy*"
eom koh:riinunstyreleen sade
ja till i veekan?

Det var några av de frågor som
togF upp vid mötet dår beskyllning-
arna mot politikerna stundfals var
allvarliga. Det antyddes att de små
orterna utanför tåtorten kommer i
kläm och ,det talades om att det
borde finnås en moralisk skyldighet
att fullfölia de beslut samla fullmäk-
tige fattade före korimunsamman-
läseningen.

I'deri byggnadsplan som xom-
munstyrelsen föreslår att fullmäkti-
ge begär fastställd hos lånsstyrelsen
undantar man alllså badet. Där-
em.ot iinns.bad upptaget på byFC-
nadsnämndens..förslag, det förslag
som varit utställt.

MYgul
Allan Ahlqvist ledamot i bygg-

nadsnämnden, ansåg att det från
början myglets i den här frågan.

-Största felet vi gjorde var att vi
inte satte igång före sammanlågg-
ningen, Odenplan har skjutits på
framtiden, Varför kan vi inte göra
samma sak med Frökindsbadet oeh
åtmiristone hade det kvar i planen?
Han hade också en misstairke om
att man försökte göra badet så dyrt
som möjligt, genom att dra in
va-kosinader till bebyggelse, för att
man skulle kunna shylla på de höga
kostnaderna när man skippade det.

' Planen
-Jag förstår er inclignation, sade

Gunnar Tegehall men tillade att
Frökind inte var ensam. Det finns
andra gaker som de gamla kommu-
nerna beslutade men som inte blivit
utförda, Han menade att beslutet
stt undanta den planerade platsen
för bed .

-Undantaget innebär att mårken
inte år låst för något ändamåI, Be-
slutar vi om bad kan vi planera in
bad,

llan fick inte medhåll av Elof
Rehn.: Om ekonomin förbåttras
och vi får möjlighet bygga badet
behöver vi inte skvlla på au det inte
finns någon plan och'slipper ta tid
med att göra en plan, Ar området
undantaget år det lättare att ta det
till annat ändamåI, t,ex. boståder,
än om det är fastställt för bad,

Sitta enrellan
Tegehall menade att det inte

var oginhet som giort att man skju-
tit på badet,lKultur och fritid hör till de om-l
råden som får sitta emellan när det
år kärvt ekonomiskt.

Att anr'ånda Kontorsmöblers bad
mer än någon gång för skolbad vin-
tertid år inte möjligt, det såger både
fack och företagslec{ning nej till. I
debatten framkom också att Kon-
torsmöbler velat bygga större bad

, men fick nej eftersom kommuhen
planerade. ett friluftsbad !

Tegehall förnekade att skolan
skulle kbmmit i utbyte mot badet
något sqm tidigare antytts.

. Jiimförelser
Det drogs en del jåmförelser mel-

Ian vad olika kommundelar fått och
inte fått, mellan projekt i kommu-
nerna före samrnanslagningen in-
nan Gustaf Gusiafsson menade att
det lönade föga att hålla råfst oeh
råttating med våd som fedan hånt,
Hur skall vi göra i framtiden?

Inte ör'ertagit
Gunnar Tegehall- rekommende-

rade föreningarna att gå på friti-
d snåmnden och se till att de få
med badet i sin långtidpplanering,
Att kommunstyrelsens skulle
"övertagit" badet från fritidsnämn-
den var ett missförstånd menade
han, Så hade emellertid fritids.
nåmnden uppfattat det, menade
Cöran Andersson, ledamot i nämn.
deni Tegehall var också förvånad
över att fritidsnämnden gÄtt med på
att man s$utit på badet,

Det väcktes förslag om att påver.
ka kommunfullmåktige så att leda-
möterna antar det förslag till bygg-
nadsplan som byggnadsnåmnden
fört fram. alltså det dåi badet finns
upptaget, och om möjligt återta be-
slutet om försäljning,

Skrlvelse
Så srnåningom enades man om

att frAn förenincarna sA in med en
skrivelse till ko-mmunän, En kom-
mitt6 tillsattes som skall utforma
skrivelsen. 

s r.

Glad
nyhet?

TÄnk om det lore så väl ändå
som r'År Skövdekollega kunde
berätta I går. Det har rsrit en
fin julklapp till alla Frökinds.
bori Tidningen avslöjade näm.
ligen att Frökind får sitt bad.
det har kommunstl'relsen be.
slrrtat.

)-1'heten konr rnorgonen efger
man haft ett stort protestmöte i
Frökind mot berluret att skjuta
hadet på framtiden. Oeh diss.
r'Ärre tar det cå att r'år skövde.
kollega lrrrades nred sin jul-
klapp, Fullmälttige har beslutat
alt Frökind inte får sitt bad och
det ksn inte k"ommunstrrelsen
ändra på,

Så det fallrs all anledning till
prot€stmöte i Frökind. \'isst är
clet bra med glada nyheter. men
de bör nog stÄmme med verkli.
geheten pckså., .

remitterades



Evert Sanddn
75 är

?5 år fuller i morgon, fredagen
den 23 dec, hr. Evert Sand6n,
Bryngelsgatan 16, Falköping. Jubi-
laren är född på Mönarps gård i
Kinneved och har en låns föl'id av
år varit verksam s^om egä fdreta-
gare i Slutarp. Ären 1924-t949
drev han lanthandel och 1946 star-
tade han den syfabrik som han 1968
överlät i annans ägo. 1943 lyttade
han till Falköping, men lämnade ör
den skull inte alla engagemang in-
om främst Slutarps samhälle, vars
samhällsförenings styrelse han till-
hört sedan starten i början på 30-ta-
let. Under de senaste 25 åren har
han varit dess ordförande. Inom
Slutarps IF har morgondagensjubi.
lar lagi ner ett omfattande och be-
stående arbete allt sedan förenins-
ens tillkomst 1919. Fram till 1928 vå
han aktiv fotbollsspelare och sedan
har han ägnat föreningen sina
tjänster som funktionär. Han har
varit ordf i l0 år och lagledare lika
länge. Sedan 1951 är han heders-
ordf. och fortfarande verksam i
några sammanhang. Han är initia-
tivtagare till Kökscupen, en turne-
ring som varje sommar blivit en
tradition. Han har för sina insatser
fått mottaga SIF:s guldmedalj,
VIF:s och VFF:s silvermedaljer.

Jubilaren har tidigare tillhört
Kinneveds RK-krets styrelse och
har dess silvermedalj. Vidare har
han tilldelats Sv. Turistföreninsens
förtjänsttecken. Han har varit
kommunalt eirgagerad i gamla
Kinneved och Frökind sedan 1966
tillhör han Slutorps-Kinnarps väg-
förenings styrelse.

Evert Sanddn är en synnerligen
aktiv pensionär och helhetsbiläen
av föreningsmänniskan Evert vore
inte fullstiindig om vi inte berättade
om hans engagemang inom Svarta
Orns-orden i Falköping vars loge
han tillhör sedan bildandet 1939.
Han har Örnarnas högsta grad och
har erhållit ämbetsriannätecknet
ftir'?S'år som logesekr. samt ordens
gutds4Cålj. I{an fi nnq,,ofta..pår kan-
sliet, varifrån han varit med om att
dra upp riktlinjerna inte minst f<ir
de nya lokalerna på Dotorpsgatan
28. Och på den adressen finns han
oå höetidsdaeen.

När E.S. fyilde Z0 år skrev vr om
en jubilar med många strängar på
sin lyra. Den beskrivningen står sig
gott också inför ?S-årsdåeen. Grat--
tis och lycka till.

Bo "Båsse" Johansson

Till AB Slutarps kök
ett hjärtligt tack för lussekaffet ochjulgåvan.

Qod Jul och Gott Nytt Ar
önskar samtliga anställda.

Kin narps I drottsförening
Ett hjärtligt tack till alla er som under 19?7 iämnat sitt stöd till
föreningen. Vi tillönskar

God Jul och Gott Nytt Ar
STYRELSEN

Br. Karlssons Plastindustri
Ett hjärtligt tack för den trevliga julfesten samt önskan om en

God Jul och Ett Gott Nytt Ar.

PERSONALEN

Tlll famllJen JARL ANDERSSON,

Kinnarps Kontoremöbler
Ett fuärtligt tack för den trevliga familjefesten och julgåvan,

samtidigt önskar vi

God Jul och Gott NYtt Är
Samtllga anställda

Vi tacka alla r'åra leverantö-
rer och kunder för angenäma
affärsförbindelser under det
gångna året och i förhopp-
ning om fortsatta sådana bed-
ja vi få tillönska

En God Jul och
Ett Gott Nytt Ar

Setterbergs Slakt- och
Livdjursaffär

KINNEVEDS pastorat: Kinneveds
kyrka: julafton 13.30 julbön å
Frökindsgården, Hagnerud. -
Kinneveds kyrka: juldagen ? ju-
lotta, Hagnerud, kyrkokören;
annandag jul l1 högrnässa Hag-
nerud. - Vårkumla kyrka: julda-

:.gen 6 julotta, Hagnerud, flickkö-
ren. - Börstigs kyrka: juldagen 6
julotta Marti6n, kören. - Bris:
mene kyrka: julafton 23 midnatt-
sgudstjänst Gustaf Axelsson, kö-
ren.

Dragningslista
Kinnarps lF:s Ungdomssekt.

Adventskalender 1977

16112 1) 679,

4) 297

171r2 1) 039

4) 685

18112 1) 897

4) 890

r9lr2 1) 682

4) 667

20112 1) 934

4) 209
2Ur2 1) 396

4) 487

221t2 1) 328

4) 322
2slr2 1) 543' 4) 749
241t2 1) 050

4) 77r

2) 135

2) 385

2) 244
5) 318

2) 80s

5) 341

2) 511

5) 947

2) 609

il 672

2) 597

5) 131

2) 959

5) 399

2) 417

5) 576

3) 072

3) 030

3) 481

3) 067

3) 664

3) 136

3) 6(j2

3) 176

3) 606

!,instdrna lrtlämnas i Klubblo-
kalen Kinnemo torsdagen den
22112kL.18.00-20.00.
Tel. Kinnemo 333 80.
Kontrollant Georg Johansson

tackar våra kunder för
önskar en riktigt

Vi på

Bil o Motor
i $lutarp

det gångna året och

God Jul
och ett

Gott Nytt Ar

$lutarps lF
trt:kar spelare, tränare, ledare
o+h dem som stöder förening-
9Qs verksamhet.
Vi önskar GOD JUL och GOTT
NYrr Ån.
{tlrelsen

Med tack för det gångna åretc angenårna affäru-

förblndelser b€r lag att få önska

En GOD JUL och ett GOTT NYTT AR

SLUTARPS KVARN



Glimtar från Frökind
z.+11.L_g!

Go morgon! Tre timmar efter upptäckten

Det var ett tag sedan vi tr'äffa- var belvsninge",lt]'.91Ti:tig;
des i den här spalten. Tiden går yI -.lttt.to1har hand om oer

så fort. Jag har undsluppit d"en elektriska hos Jt'hansson - kom

senaste ,r"ik".r, jäkt och stress till undsättning' Satte sig tillrätta

kring iulhandeln. Har istället in- på golvet, lödde och isolerade

ä;':r;;il;;;"a uii n." 'rtt "t 
varenda musangrepp' Mor i hu-

i titit.rrlj.i.r, olycka händer ju set kokade. glögg och när Ingvar

så lätt. Wår ft-fotografen Ihs och Lisa - hon utsags till kvållens

hå.;;4.;"; halkade''på en is- springflicka ( hämta mejsel, isol+

flåck (!) fanns det vissa poänger ringsband, ny mejsel och ytterli-

mennärJohanssondrattadepågare.lampor).;eftelenlånqar.
ändan på en isflåck i srutarJial" - 6etsdag gick över till sitt' sa Ing-'

i varje fali inte skrivaren""åä :T..'Dtt 
var i-u rqktiåt skojigt dä

poängeridet.... nar'.'
**

Oj, vad man är handikappad I d-ag 1 det -julafton' En i
med ett ben i paket. p"t-[i,lå" Skövde utkommairde tidning på-

naturligtvis ,r..it ,rä"."' Doktorn stod håromdan att nu får Frökind

iy"ttu 1"t. om klumpfoten, men sitt efterlängtade bad' Det har

turligt nog fann han inga brott. plockats fram ur malpåsen' Men

Brotl lön; sig inte sa han * och det var..inte sant, nä' det var inte

efter tre dar isången har jag nu sant för badet är avfört ur

återvänt tili tinninga. tvt"., å',r"t kommunens rullor' Och det Iär in-

ett vrickat och med utgiutningar te komma dit igen' För det finns

fyllt paket är svårbemästrat. 85 rnga pengar'

kilo Johansson och en trött rygg De som är och har varit för ett

hir problem med kryckorna' friluftsbad i Frökind - jag hör till* ffi;l;*l F#äJä:fål
vr"3" jul är det likadant. Pro- llli',t^til1t"s 

gått kommunens

brem med berys.inse"';iii ;;:- lL""g:.::1ff^9"-**J:i:t'*::ure'r rrrsu uvrr'ur'6srr u' 
^u!L inte blivit nåeot bad härute. Det

granen. I år tog mor i huset fram ;;i;;;iä""TT som en vrss po-
belysningen innan jag skattat :' ,-';.:- --'.,'..
gran. och tur var väl det. Iilr;;; tentat läser bibeln'

fa hon så här: Det är rätt skönt att *
dät inte finns några spår efter möss Inte minst i den här spalten har
ikällareq. ...,- .- badet ältats fram och tillbaka'
BelysningJmed hula kabelnätet Skrivaren har följt ärendet från
förvarades i en plastkasse på en första handuppräckningen om ett

spik i kållaren. Av belysningen bad' Det skedde på Hem- och

återstod 20 stumpar och några Skolamöte för många år sedan'

längder. Badet har blivit en ordentlig sop-

Årsmöte hos "ot* | llm:;:1,:Tå.a?,'f;:l;,,;i17. TT;! -n' I lunlu,t 
loss luraoe' vr rrar urr\rL

Kinnarps Il | 9:':1":.'$*'F:'-i:*1:Xt
Kinnarps Idrottsförening har un- | skiftet--startar vi en egen kom-

t;;;dfft*J";tup tu Glsta An- | mun Vi 
.har. 

stora industrier',vi
iåi"rå" fuuit 

"itt 
årsmöte. .- | har post, bank och afl?irer' Vi ska:rssonhållitsittårsmöte. .- | harpost,bankochattarer' vr

Följande val förräitades. Styrel- | nog klara,rss.

'ur 
d.df. Cliista Andersson samt t - *

)arl-Evert Claesson, **, l"rl,1ll, I Ott, stora och små Frö-
ron. Marthei Johansson, Bo lvars'
;;:;;"-iililJi, i""giq"o"g.; I !l*o-::: -, "::S'^HT:9.:*ä: ötti.-;i.is;rer valdäs Roland I cop.rur, och ETT Gorr NYTT
;äb"il och reng-t Persson mäd l9?8'
rtiJ..Jnt och Kåneth Palmqvist BÅSSE

pa - en kommunal skandal, sä-
ger vi härute. Jag har sagt det

om suppleanter. Lotterichefer:
lord Toiitensson och Lars Holm'
liljettförsåi,ljare: Georg Johansson'
Iai<trnästaie Kinnemo: inomhus
iun-Britt Westerberg. Utomhus:
Ians Andersson. Tvättning av fot-
,ollsdråkter Gun Andersson' Mate-
ialförvaltare: Agne Persson. Fot-
ollssektionen består av.tränaren
hn" Lttt.o.t. AJagsledare Uno
larlsson samt BJagsledarna Lars
Iesterberg och Olof Silferstr and'

Ungdonrssektionen består av

Iarthel Johansson som ordf. samt

'-iunJasledarna Pal Seidler och
tL Joh-"tt""ott. C-jun-iagl. Roland
toiere samt D jun-lagl. Anders Ek
ch Ariclers Johansson. Till tränare
,r iunio"ern" valdes BennY Carl-
visi och Thomas Westerberg för
icklaeet Lutz Hojbauer.
Borätennissektionen: Ola Jarls-
rn. Kiell Karlstedt, JonnY Karl-.
edtl Gustav Eckerlid och Bengt
eorgsson.
Mäemsavgiften fastställdes till
I kr med Bengt Persson som UPP-

irdsman.

4A:s blåvitu grabbar vann skolserien i Kinnarps skola. Grabbar-
na heter fr.v, Lars-Ola.Johansson, Nik.las Ohlander, Lars Görans-
son och ?hornas Dahlstrand

SKARABORGS
SKYTTEF-ÖRBT]NDS
LUF"TGEVÄRSSERIE

Ongång 6

Sen. div. III
Tived 1-Axvall 2 1010- 1001

Vartofta 1'.Fredsberg 3 984-946
Horn 1-Kinneved 1 9.16-1031
Skövde G Z-Tibro 2 975- i016
Kinrreved 1

Tibro 2

Tived 1

Vartofta 1

Axva.li 2

Skövde G 2
Horn 1

Fredsberg 3

6 5 0 1613810
6 5 0 1601510
6 5 0 1598110
6 4 0 25867 8
6 3 0 35933 6
6 1 0 55742 2

6 I 0 55663 2
6 0 0 65231 0

Jun, -{

Ute i Slutarp spelas det inom-
husfotboll för fulla muggar och i
tisdags genomfördes i Slutarps
IF:s regi en skolserie med ett
handikappsystem inbakat i det
hela. 6 lag ända ner ifrån årskurs
2 upp till årskurs 6 stållde upp och
vi skall här redovisa samtliga re.
sultai samt en sluttabell.
r 38.-rlA 1-3, 6-2A 11-4,
2B-5A 3- 14, 5A-38 8-5,
2A-28 t-1,38-6 4-7, 4A--24
4-3, 2A*38 r-3, 4A-2B 6-2, .

6-5A 8-2, 38-28 4-i, 4A-54
5-1, 2A-54 4-7,6-28 r0-5.
,tA 5 5 0 026-17 10

6 5 + o 141*23 I
5A 5 3 0 232-25 6 I

38 5 2 0 317-20 4

2A 5 0 1 413-m i
29 5 0 1 412-25 t 

i

Idag sarnlas intresserade åter- i
igen i gyrhn?iliksalen, 9.45, för i
inomhusfotboll. Ny turnering. -\
Lagen tas ut vid samlingen. Slu- |
tarps IF hälsar alla välkomna att f,
deltaga. f

Y - 14 div. III
Skövde 3-Axvall 3 S?9*591
Vartofta 2-&lellby 3 5?7-5?5
Kinneved 2-Mölltorp I 576- 581
Levene 2-Mullsjö 3 585-580

Fredsberg-Falköping 1 9i6 1058

Meilby- Sörb'r-Oclensb..951 - 908

Saleby-Kinneved 936- 930

Vartofta-Falköping 2 923- 979

Falköping 1

Falköping 2

MeLlby i
Fredsberg
Saleby
Sört'1'-Oder:sbe,rg
Kinneved
Viltofta

.{xvall I
Mullsjö t
I axoplng I
Kinneved 1

Levene 1

Skaa 1

Skövde i
Mellby 1

0 6311 12

0 s832 12

2 5706 I

6
fj
6

6

6

6

6
6

60
60
10

20
20
10
00

J &to
4 5406

4 538,1

5 5439

Jun B

Fågre-l\Ioholm- .'\xlall 0 -.189
Horn-Skövde 384-406
Kinneved-tr{ellbv129 437

Tived-Falköping 392- 482

Falköping 6 6 0 02921i2
Axvall 6 6 0 0?90112
Mellby 6 4 0 22552 I
Kinneved 6 3 0 32574 6

Skövde 6 2 0 12366'1
Horn 6 2 0 12185 I
Tived 6 1 0 52229 2

FägreMoholm 6 0 0 6 190 0

Y- l4dir.1
Falköping 1-Skövde 1 586-583
Skara 1-Kinneved 1 592-595
llullsjö 1-Melibr' 1 589-577
Levene 1-Axvall i 578-ä92

Y - l.l div. IV
Mellbv 4-Axvall 4 5?7-596
Kinneved 3-Horn I 581-556
Saleby 1-Mölltorp 2 580-568
Tibro 1-Skövde 4 5iX)-582
Axvall 4
Tibro L

Kinneved 3
Saleby 1

Mölliorp 2
Skövde 4
Mellby 4
Horn 1

6 50?1 0

6 5 0 1356010
6 5 0 1354710
6 5 0 13il0 10

6 3 0 33514 6

6 3 0 33504 {j

6 i o 43546 4

6 1 0 53505 ?

6 0 0 63480 rr

Axvali 3

Mölltorp 1

Mu)ls;ö 3
Levene 2
Kinneved 2
Vatolla 2
Skör'de 3
Mellbv 3

6 6 0 0355812
6 3 | 23475 7

6 3 0 33487 6
6 3 0 33.182 6
6 3 0 33476 6
6 3 0 33470 6
6 2 0 43450 4
6 0 1 53451 1

6 6 0 0354312
6 5 0 1349710
6 4 0 23473 8

6 3 0 33464 6
6 2 0 43444.r
6 2 0.43433 4

6.2 0 43432 4
6 0 0 63263 0
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Under hösten har ett antal
ungdomar, truvudsakligen elever
från Kyrkerörsskolan och med
Kristina Pa.lmen som ledare, trä-
nat, tränat och åter tränat för att
t'ramföra ett skolspt'x i den musi-
kaliska stilen. Grundiddn var en
parodi på melodifestivalen med
alla dess ingredienser - sång,
musik och show och deltagare

från olika delar av världen'
Tre framträdanden har hunnits

med för skolkamrater i KYrkerör'
Central och KinnarPsskolorna.
Under tiden har Programmet fin-
slipats och år nu ganska underhål-
lande för både gammal och ung.
Efterfrågan är stor och ytterligare
11 upptrådanden är bokade. Näs-
t" gååg blir den ll januari i KYr-

:''|:t|

"Artisterna" Jacob Hedin. Maria Martinsson, Björn Nilsson, rngela Ekbom, Charoline Carlsson, KristinaPalm6n, Eva-Carin Johansson, lvragnus J_ohansstr'n, Rune Jacobss'on, Kennetå M.grrrrrro.r, Kicki Svensson,Anna-Karin svensson, Lotta Johanison, Karin Jacobsson, s"""""" ör"-"Jå".-'- 
-'-

l":ii rl

Ii
;.f ;+i

*

ker6ii äuta, dåt vem som tilI fåi
komma att titta och lyssna.

Programledare år Rune Ja-
cobsson som håller samman det
hela och hälsar välkommen till
det charmanta, eleganta, magni-

' fika, ,specifika, olika superiosa,
f; grandiåsa, rosa spektakiet, där
$ bortåt ett tjugotal länder och
f,- landskan tiivlar om gunsten hosd domarnä - de envåldiga, men

ivåilfdiga siamesiska tvillingar-
na Axel-Uno.

Domarna visar sig ha mera in-
tresse för mat än för sång och mu-

!
sik och sätter mest poängen av
hänsyn till hur mycket mat som
besjungs i de olika texterna.
_ Det är en sprittande vit4itet i
alla inslagen, men det bäst utför-
da var nog ändå Jacob Hedins
tolkning av "Tallulah", endast de
i förhållande till elen övrigt Späda
kvinnogestalten - stora fötterna
- röjde honom.

Lite "Norskhistorier" förekom.
Den norska sånggruppen i stiivlar
och toppluvor sjöng en så enfaldig
låt, "Pappa kall", att de blev utvi-
sade.

ciffiwf'"t

Susanne och Eva-Carin represen-
I terar ltalien.
I

Maria från Dalarna
"Tveedle dee"

Rune fråh Öland, med qn folkvisa från Egy;ten, sjunger till "doornas"
ackompanjemang. Doorna är Tant Brun, Grön och Gredelin: Susanne,
Lotta och Eva-Carin.

frh L
sjunger
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Till cheferna för

AB Kinnarps Textilindustri
ett varmt tack för julgåvorna

och den trevliga julfesten'

Samtliga anställda

åVfZ Ro. åt Äsarp- (d^*.
-f. iäkr;ä*'- 'a<tiaÅ)

Men inte alla bostadsstiftelserha i
Landeryd säger kommunalrådet
Erik Andersson till FT. Om kom-

kommunen får kritik. Äsarp-Frö- | munen skall företa någon speciell
kinds Bosäder är den enda som vi [ åtgärd i och med att nedlåggnings-

och vagnslasttrafik'en på Falköping
- Landeryd. Vågnätet i området är
inte av den standarden att det kla-
rar ökade tunga transporter, häv-
dar länsstyrelsen och detta har
kommunen också vid flertal tillftil-
len understrukit.

SJ har yttrat sig över Falköpings
kommun skrivelse till regeringen

sat gott gry och tagit egna initiativ-. ll hotet för banan åter aktualiserat är
Man har nämligen tagit fram tvä ll inte besämt. - Vi har inte hunnit
proiekt om tills4mmans sexton lä- lf diskutera den saken ännu, säger

' genheter, sex i Äsarp och tio i Slu- lf Erik Andersson.
fåå'jdji;ö lf --Hä;;;äen underströk länssty-

, I I Åsarps-Frökinds Bostäder har ll relsen vikten av,att bibehålla vagns-

I handlat snabbt och föredömliqt. På ll lasttrafiken vid Äsarp-utmed linnjen
samma särt skulle Framtidshu-. f tills regeringen fartat sitt beslut om
!'alköpings Hyresbost.åder o"6 [ hela bandelen. Länsstyrelsen ger

,ave1, HSB och Riksbygge.r h, I helhjärtat strjd åt kommunens an-
handlat. säger Erik Anderiän. - | sträningar_ att behrålla såväl person-

ffiuasA.repsqtemlryKein'3egh.le@hgdd€rsil6h.äravKn'ii-D"h:-ryl'.,1"]:.'1jx*^l-!!i"s"'s#;lT*flH*lffilne€li. Am;.t{air db-Jåcob ar ae"c"l - Pei€rs!

- - - - ;a 8iö;;j: ä#;:;ifi-å"i-dö tsmstålrnins.bör rårnE uto bi-

Pc*eii: -{,:.--i#lö:*: ilåil:: tffi så,*f,ffåT
lolusii',rlr,s_Lollr,a,elust '*-n' uJ;o';.*fi"T.T"";1. i,ägrutäffi1,ffi fl"jlqå?X.#i$#Hffira'ucrE' r at- da persontrafiken genom uppvqkt-1 $7i1g--- den sistnämnda siffranköping * Landeryd nin! och överklagJnde av SJ:s u* äJrl;." t.o.m. oktober. De skirsta

NEDLAGGNING it"":ffii:"'."*"; i l,:tfia'"ri_*,1.rl;,.:ffi $#ffiftr#{S#i*}

Årnn aKTUELL iff:r-lrn## r,Hårlff*iääi-äi mlt5ffi.äiå:S
o*spådi.reOL:Si".'e$L$:'å:;1--#ffi 'ilhsnf, vorvmd'-skrivdsJ'

Till AB Bil & Motor, Slutarp
Hjärtligt tack för julgåvorna.

Gott Nytt År
önskar de anställda.
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Den här teckningen för tanken
Westermark, 8 år, Slutarp, som

YJ /)-'jt

till julottan, tycker
skickat oss den.

r{1 ,T

vi. Det är Liselott Grattis Alf!-
I dag, den 3l"döc"ember. allt-

så på nyårsaftonen, fyller ;

_- Alf Bere-
qvist. Fa.lköpingsvägen 6i; ki.-
narp. 8 år, Gratulationerna kom-
rnei från maft$*h, påpba och sys-
konen Annika' och Anders.

I


